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سخنرانی های تدکس اصفهان به صورت ویدیویی منتشر می شوند؛

تدکس اصفهان آغاز به کار کرد
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مدیرعامل صندوق ملی مسکن:

وام نهضت ملی مسکن ۷۰۰ میلیون تومان؟

هر چند در حوزه سرمايه گذاري در حوزه نفت 
و گاز و به  طور كلي انرژي عقب ماندگي هايي 
داريم، اما با توجه به پتانسيل موجود در حوزه 
انرژي اين امكان همچنان وجود دارد و 
عملي شدن آن به برنامه ريزي هايي كه در 
اين حوزه صورت مي گيرد، بستگي دارد. 
بايد هدف گذاري صورت بگيرد و در مسير 
رسيدن به اين اهداف نيز رويكردها تغيير 
خواهد كرد و از اين طريق مي توانيم به اين 
مهم دست  يابيم. بايد زمينه سرمايه گذاري 
فراهم شود، ظرفيت اقتصادي توسعه يابد 

تا با توجه به پتانسيل هاي موجود بتوانيم از 
مزيت هاي خدادادي بهره ببريم و در بخش 
توليد و صادرات در منطقه گام  برداريم و 
بازيگر اصلي شويم. در حوزه برق نيز اين 
پتانسيل وجود دارد و با توجه به اينكه 
كشورهاي زيادي نيازمند برق توليدي ايران 
هستند، ايران مي تواند هاب انرژي شود، 
همچنين با توجه به اينكه ايران در بين شرق 
و غرب دنيا قرار گرفته و جزو چند كشور 
اصلي داراي منابع انرژي به حساب مي آيد، 
مي تواند در اين بخش نقش ويژه اي ايفا كند

ايران مي تواند از انرژي به عنوان يك ابزار 
ديپلماسي در مذاكرات خود با كشورهاي 
همسايه و كشورهاي جهان بهره ببرد. 
بايد ساز و كاري لحاظ شود تا انرژي بيشتر 
تبديل به ثروت شود، اكنون بعد مصرفي در 
منازل بسيار بالا بوده و انرژي به نوعي از بين 
مي رود، اولويت تامين برق و انرژي خانگي 
بوده و همين مساله موجب ايجاد صدمه به 

بخش توليد مي شود.

ايران و پتانسيل قطب انرژی منطقه
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 ایران به چین 
صادر می شود
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رئیس اتاق مشترک 
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اولین روزنامه اقتصادیِِ دو زبانه استان اصفهان

|8 صفحه |شماره 1621|قیمت 10/000 تومان|



در شـــهر

Isfahan News

 نایب رییس شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: حفاظت تمام قد از 
درختان این کلانشهر با اقدامات مورد 
نیاز نظیر تامین حقابه شهر از رودخانه 
زاینده رود و جلوگیری از فعالیت 

سودجویان، ضروری است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سید امیر 
سامع روز یکشنبه در صد و سی 
شورای  علنی  جلسه  ششمین  و 
اسلامی شهر اصفهان افزود: قطع 
کردن اجباری درختان بدلیل خشکی 
یا هر مشکل دیگری بر اساس تصمیم 
کمیسیون فنی و علمی انجام می شود 
البته اطلاع رسانی دقیق و کامل در 
این زمینه لازم است تا مشاهده شدن 
قطع درختان به امری عادی برای 

شهروندان بدل نشود.
وی اضافه کرد: حفظ پوشش گیاهی 
و درختان یک وظیفه عمومی است 
و همه باید در این زمینه مسوولیت 

داشته باشیم.
رییس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان 
نیز گفت: اخباری در مدت اخیر با 
موضوع قطع درختان تنومند و چند 
صد ساله در شهر منتشر شده است و 

باید علت آن مشخص شود.
حجت الاسلام منوچهر مهروی پور 
ادامه داد: قطع درختان به مثابه 

باید  لذا  است  شهر  به  ضربه ای 
همچون  آن  مختلف  علت های 
سودجویی یا آفت زدگی بررسی و 

متوقف شود.
همچنین رییس شورای اسلامی شهر 
اصفهان با گرامیداشت روز جهانی 
صنایع دستی و روز ملی فرش گفت: 
لازم است وزارت میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی دست 
شهرداری را برای احیای مجموعه 
تاریخی »ریسباف« باز بگذارد زیرا 
این مکان برای فعالیت هنرمندان نیز 

جایگاه مناسبی است.
محمد نورصالحی تصریح کرد: صنایع 
دستی اصفهان جایگاه خاصی دارد لذا 
تقدیر از هنرمندانی که برای حفظ 
و اعتلای صنایع دستی می کوشند، 

ضروریست.
رییس کمیسیون عمران، معماری، 
شهرسازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز اظهار کرد: 
شهرداری در سال های اخیر در بافت 
تاریخی و در نقش مجری، پروژه های 
عمرانی متعددی اجرا کرده است اما 
باید به سمت سیاستگذاری برود و 
زمینه را برای فعالیت بخش خصوصی 

مهیا کند.
رسول میرباقری با تاکید بر بازگشایی 
گلوگاه ها و بهبود تردد در بافت قدیمی 

شهر، ادامه داد: این موضوع مطالبه 
به حق مردم است و باید به آن توجه 

کنیم.
سخنگو و عضو هیات رییسه شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز تصریح 
کرد: قانون »ساماندهی بازار زمین، 
مسکن و اجاره بها« ابلاغی از سوی 
دولت، منبع درآمد جدیدی برای 
شهرداری هاست لذا باید کارگروه 
ویژه ای در معاونت مالی شهرداری 
راه اندازی شود تا همچون عوارض 
آلایندگی یا مطالبات چند میلیاردی 

دیگر، دست ما خالی نماند.

علی صالحی همچنین از تصویب 
اهدای حدود یکهزار و ۵۰۰ جلد کتاب 
با موضوع ایثار، شهادت و دفاع مقدس 
به موزه دفاع مقدس اصفهان خبر داد.

محمدرضا فلاح، دیگر عضو شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز در این جلسه 
اظهار داشت: با گذشت یک فصل از 
سال، برخی پروژه ها هنوز آغاز نشده 
است که شهرداری های مناطق باید 

به آن توجه داشته باشند.
ابوالفضل قربانی رییس کمیسیون 
هوشمندسازی و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز گفت: 

تغییر ساعت کار اداره ها در فصل گرما 
مشکلاتی را برای شهر بوجود آورده 
است بنابراین از نمایندگان مجلس 
انتظار داریم به این موضوع رسیدگی 

کنند.
به گزارش ایرنا، کلانشهر اصفهان 
حدود سه هزار و ۵۰۰ هکتار فضای 
سبز دارد که مدیریت بیشتر آن در 
مناطق پانزده گانه بر عهده شهرداری 

اصفهان است.
تصاویر و اخبار متعددی از آتش زدن یا 
قطع درختان در جای جای این شهر در 

ماه های اخیر منتشر شده است.

نایب رییس شورای شهر اصفهان:

حفاظت تمام قد از درختان کلانشهر اصفهان ضروری است

مدیر پایگاه جهانی میدان نقش جهان اصفهان 
گفت: مرمت پشت بام  بازار در جبهه های شرقی 
و غربی این میدان تاریخی با هزینه حدود ۵۲ 

میلیارد ریال تکمیل شد.
فریبا خطابخش روز یکشنبه در گفت و گو با 
ایرنا افزود: با اعتباری که سال ۱۴۰۲ به میدان 

نقش جهان اختصاص یافت، مرمت سقف  بازار 
بطور اصولی و اضطراری در دستور کار قرار 
گرفت و عملیاتی شد. وی خاطرنشان کرد: 
بارندگی اسفند ۱۴۰۱ موجب نفوذ رطوبت به 
داخل بازار در قسمتی از جبهه شرقی میدان 
نقش جهان، حدفاصل مسجد شیخ لطف الله 

تا مسجد امام)ره( شد که در همان زمان مرمت 
اضطراری صورت گرفت اما با اعتبارات سال 
۱۴۰۲، مرمت های اصولی در این قسمت انجام 
شد. به گفته مدیر پایگاه جهانی میدان نقش 
جهان اصفهان، مرمت پشت بام این قسمت از 
بازارهای اطراف میدان نقش جهان با اعتباری 

حدود ۲۰ میلیارد ریال صورت گرفت.
خطابخش ادامه داد: پشت بام جبهه غربی میدان 
حدفاصل خیابان حافظ تا کاخ عالی قاپو و از این 
عمارت تا گذر سعدی بطور موضعی مورد مرمت 
قرار گرفت.وی افزود: مرمت موضعی پشت بام  
بازار در ضلع غربی میدان به همراه مرمت پشت 
بام بازار مسگرها حدود ۱۷۰ میلیارد ریال هزینه 
داشته است. مدیر پایگاه جهانی میدان نقش 
جهان گفت: در جبهه های ۲ طرفِ عمارت 
عالی قاپو بدلیل نامناسب بودن شیب پشت بام ها، 
آب به سمت پشت بامِ مغازه های محور دوم بازار 
نفوذ می کرد و ناودان ها هم دچار مشکل شده 

بود که به همین دلیل تمام سقف ها با صرف 
حدود ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار مرمت و شیب ها 
اصلاح شد. به گزارش ایرنا، بازار تاریخی و 
بزرگ اصفهان با طول بیش از هشت کیلومتر 
و ۲۷ هزار باب مغازه دارای پیشینه تاریخی 
متنوعی است که کهن ترین پیشینه پیرامون 
مسجد جامع عتیق به بیش از یک هزار سال 
پیش می رسد. قدمت بازار گرداگرد میدان نقش 
جهان نیز به دوران صفویه بازمی گردد و بیشتر 
به فروش صنایع دستی اصفهان اختصاص دارد

میدان نقش جهان مجموعه ای شامل بازار، 
۲ مسجد شیخ لطف الله و مسجد امام)ره(، 
عمارت عالی قاپو و بازار قیصریه و متعلق به 
دوران صفوی است. این میدان در هشت بهمن 
۱۳۱۳ به شماره ۱۰۲ در فهرست آثار ملی ایران 
و اردیبهشت ۱۳۵۸ به شماره ۱۱۵ جزو نخستین 
آثار ایرانی بود که بعنوان میراث جهانی یونسکو 

نیز به ثبت رسید.

همزمان با سالروز ازدواج حضرت علی )ع( و حضرت 
زهرا )س( جشن ازدواج ۱۲۰ زوج جوان در حرم حضرت 
محمد هلال بن علی )ع( برگزار شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مدیر اجرایی حرم حضرت 
محمد هلال بن علی )ع( گفت: در این آیین معنوی، ۱۲۰ 
زوج جوان، زندگی مشترک خود را در فضایی سرشار از 
معنویت، شادی و در جوار بارگاه ملکوتی حضرت محمد 

هلال بن علی )ع( آغاز کردند.
سید جواد تکیه با تأکید بر اهمیت و ضرورت حفظ حرمت 
زوجین در زندگی زناشویی، مهر و محبت و احترام موجود 
در روابط بین زوجین را زمینه ساز تربیت فرزندانی صالح و 

شایسته دانست.

اجرای نمایش طنز و مولودی خوانی، اهدای بسته های 
فرهنگی به تمام زوج های شرکت کننده، از دیگر 
برنامه های این مراسم بود. زوج های جوان پس از این 
مراسم، ضمن زیارت مرقد مطهر و عرض ارادت به فرزند 
بلافصل امیر مؤمنان )ع(، نخستین اطعام زندگی مشترک 
خود را با غذای تبرکی حضرت محمد هلال )ع( آغاز کردند

بر اساس یک سنت دیرینه، مردم آران و بیدگل پس از 
برگزاری مراسم عقد و ازدواج برای عرض ارادت به ساحت 
مقدس حضرت محمد هلال بن علی )ع( می روند به همین 
دلیل از سال۱۳۸۷ هیئت امنای آستان مقدس این سنت 
را به صورت سازمان یافته در قالب جشن "پیوند گلها" در 

مناسبت های مذهبی برگزارمی کند.

یک واحد فناور در دانشگاه آزاد خمینی شهر موفق 
به طراحی و تولید شخصیت های انیمیشنی با ایده 
پردازی روانشناسانه شدند. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مدیر این واحد فناور 
در دانشگاه آزاد اسلامی خمینی شهر با اشاره 
 Motion( به رشد چشمگیر موشن گرافیک
Graphics( در کشور گفت: این واحد با پی بردن 
به ارزش موشن گرافیک و لزوم آموزش صحیح 
کودکان در قاب پویانمایی، موفق به طراحی و تولید 
انیمیشن آموزشی با ایده پردازی روانشناسانه شده 
که کودکان را مسئولیت پذیرتر می کند. مختاری 
هاشم آباد با اشاره به اینکه طراحی این برنامه از 

اردیبهشت سال گذشته آغاز شده است، افزود: حوزه 
فعالیت این واحد فناور تولید ویدئو های آموزشی 

برای کودکان ۳ تا ۶ سال است.
وی گفت: براساس تحقیقات، درصد قابل 
توجهی از کودکان توانایی ندارند در مدارس از 
شیوه های سنتی آموزش سود ببرند، بنابراین 
علاوه بر آموزش های علمی، آموزش های مربوط 
به سازگاری اجتماعی و پذیرش مسوولیت های 
اجتماعی هم از اهمیت زیادی برخوردار است. 
مدیر این واحد فناور، نواقص و کمبود ها در راه 
تجاری سازی محصولات فناور را تجهیزات 

موردنیاز و بازاریابی محصول عنوان کرد.

پشت بام  بازار میدان »نقش جهان« اصفهان مرمت شد

جشن 
ازدواج ۱۲۰ 
زوج جوان 
در امامزاده 
هلال

قیت یک  خلاا
واحد فناور 
در طراحی 
شخصیت های 
کودکانه

سرمقاله

 خبر

...ادامه از صفحه 1

مالکان نگهبان استخدام کنند؛

افزایش سرقت از 
ساختمان های نیمه کاره

تا زمانی که اقتصاد انرژی اصلاح نشود، 
شاهد افزایش مصرف خواهیم بود، اکنون 
سرمایه گذاری روی کنترل مصرف صورت 
نمی گیرد و معمولا مصرف انرژی در 
کارخانه ها به گونه ای است که با تکنولوژی 
روز برابر نیست. استفاده از ابزارها و 
تجهیزاتی جدید که موجب بهینه سازی 
مصرف انرژی می شوند، امری مهم و 
ضروری است، چراکه توسعه صادرات و 
افزایش تولید از این طریق رقم می خورد. 
در سال های گذشته در صنعت برق کشور با 
یک ناترازی مواجه شدیم. به این ترتیب که 
در فصل گرما، میزان مصرف برق از میزان 
تولید آن پیشی گرفت. با توجه به اینکه 
دولت و مسوولان این  طور اولویت گذاری 
کرده اند که برق منازل به هیچ عنوان قطع 
نشود، پس گزینه دیگری جز قطع کردن 
برق صنایع باقی نماند. حدود یک سوم 
برق تولیدی کشور به صنایع بالای یک 
مگاوات اختصاص پیدا می کند؛ یعنی اگر 
تولید و مصرف برق را حدود ۳۴۱ میلیارد 
کیلووات ساعت در نظر بگیریم، حدود ۱۲۰ 
میلیارد کیلووات ساعت برق، صرف صنایع 
بالای یک مگاوات می شود. این عدد، عدد 
کمی نیست و وقتی قطع شود، عملا تولیدی 
که از تبدیل برق به محصول، ارزش  افزوده 
یا صادرات یا تامین خوراک برای حلقه های 
پایین دستی شود، در مخاطره قرار می گیرد

رئیس پلیـس آگاهی فرمانـدهی انتظامی 
اصفهان با اشـاره بـه گزارش مـوارد متعدد 
سـرقت مصالح سـاختمان های نیمـه کاره 
به مالکان سـاختمان های در حال سـاخت 
توصیـه کرد کـه بـرای پیشـگیری از بروز 
سـرقت مصالـح و  تجهیزاتشـان اقـدام 
بـه بکارگیـری نگهبـان مـورد اعتمـاد 

کنند.
سـرهنگ حسیـن ترکیـان روز یکشـنبه 
در گفـت و گـو بـا ایرنـا افـزود: مالـکان 
سـاختمان های نیمـه کاره همچنیـن 
بـرای مراقبـت از امـوال خـود، بایـد پس 
از اتمـام سـاعت کار از رهـا کردن وسـایل 
و تجهیـزات سـاختمانی در محـل اجتناب 
کـرده و وسـایل را در جـای امـن و قابـل 
اطمینـان نگهـداری کننـد. وی اظهـار 
داشـت: همچنین در سـاعاتی که کارگران 
در محل احداث سـاختمان حضـور ندارند، 
در صـورت نبـود نگهبـان در طـول مدت 
شـبانه روز به ویژه شـب ها چندیـن مرحله 
از آن محـل بازدیـد کننـد. رئیـس پلیـس 
آگاهی فرماندهی انتظـامی اصفهان تاکید 
کرد: در صورت امکان وسـایل و تجهیزات 
سـاختمانی را در یـک اتاق مسـقف دارای 
قفـل و اسـتحکامات نگهـداری کننـد. 
وی خاطرنشـان کـرد: ایـن در حالیسـت 
کـه مأموران گشـت انتظـامی در راسـتای 
ارتقـاء امنیـت اجتمـاعی و پیشـگیری از 
وقوع جرائـم بصـورت شـبانه روزی اقدام 
بـه گشـت زنی در سـطح مرکـز و حاشیـه 
شـهرها هسـتند. وی تصریـح کـرد: در 
هفتـه مـوارد متعـددی از سـرقت آهـن 
آلات، میلگـرد، شیـرآلات و دیگـر مصالح 
و تجهیـزات سـاختمانی بـه کلانتـری ها 

گزارش و پیگیری می شود.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام احمد عبداللهی نژاد روز یکشنبه در جمع 
خبرنگاران در حوزه علمیه خواهران شهر اصفهان افزود: ۷۳۵ نفر سال 
گذشته در این واحدها پذیرش و جذب شدند. وی ادامه داد: تعداد کل 
دانش آموختگان حوزه علمیه خواهران استان اصفهان سال گذشته در 
سطح یک و ۲ حدود ۲۳۰ نفر بود و برای ۳۸۳ نفر نیز در مقطع سطح سه و 
چهار مدرک صادر شد. مدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان تصریح 
کرد: این مرکز در سال ۱۴۰۲ توانست ۱۶ استاد در مقطع سطح ۲، چهار 

نفر سطح سه و یک نفر را در سطح چهار که معادل دکتراست جذب کند.
عبداللهی نژاد با اشاره به فراخوان جذب استادان سطح دو در حوزه علمیه 
خواهراناصفهان ویژه دانش آموختگان مقطع سطح سه و طلاب سطح 
چهار ساکن در استان اصفهان گفت: ۳۰۹ داوطلب تدریس و ۲۲۹ نفر 
حائز شرایط تدریس داریم که ۱۰ خرداد برای آنها آزمون نهایی برگزار شد

وی، دروس فقه و اصول، تفسیر، تاریخ، علوم حدیث، منطق و فلسفه و نظام 
سیاسی اسلام را برخی از رشته های مورد نیاز فراخوان جذب استاد سطح 
دو برشمرد. عبداللهی نژاد به برگزاری دوره های آموزشی و فرهنگی برای 
استادان و مبلغان اشاره کرد و افزود: دوره هایی مانند تربیت مربی ادیان، 

دشمن شناسی و طراحی سوال برای حدود ۲۰۰ نفر برگزار شده است.
وی با بیان اینکه استان اصفهان پس از تهران بیشترین حوزه علمیه در 
کشور را دارد، تاکید کرد: حوزه علمیه خواهران اصفهان تنها مجموعه ای 
است که بانوان را با تحصیلات دوره راهنمایی و تا سقف ۴۰ سالگی پذیرش 
می کند و محدودیت های کمتری بابت حضور روزانه در کلاس های درس 
به نسبت حوزه علمیه برادران دارد. مدیر حوزه علمیه خواهران استان 
اصفهان بیان کرد: این مرکز چشم اندازی نیز برای افق ۱۴۱۴ به صورت 
کوتاه و بلند مدت تعریف کرده که مهمترین آن نقش موثر بانوان این 
مجموعه در جامعه است. وی با اشاره به زمینه جذب دانش آموختگان 
حوزه علمیه در آموزش و پرورش و نیز دستگاه  قضایی به عنوان دادیار، 
تصریح کرد: جایگاه حوزه علمیه بانوان و نقش دانش آموختگان آن در 
برخی از بخش ها چندان جدی گرفته نشده است. عبداللهی نژاد اظهار کرد: 
متقاضیان تحصیل در حوزه علمیه خواهران در سال تحصیلی جدید تا ۱۰ 
اردیبهشت مهلت ثبت نام داشتند و آزمون مربوطه ۳۱ تیر امسال برگزار 
می شود. وی گفت: پذیرشی برای سطح پنج حوزه علمیه در زمان حاضر 
نداریم اما تدریس و فراگیری پایان ندارد و افراد می توانند تا درجه مرجعیت 

ادامه دهند.

مدیر حوزه علمیه خواهران اصفهان گفت: ۵۷ واحد 
علمی تربیتی وابسته به این حوزه در سه مقطع آموزشی 
سطح ۲، سه و چهار در شهرستان های مختلف استان 

فعال است.

۵۷ واحد علمی تربیتی در حوزه 
علمیه خواهران اصفهان فعال است

مدیر حوزه علمیه خواهران اصفهان:

کتاب »مُسکوی کوچک افغانستان« به قلم »معصومه حلیمی« روز جمعه در 
اصفهان رونمایی شد.  این کتاب بر اساس خاطرات »نجیبه اصغری« بانوی 
افغانستانی و مادر معظم شهید »احمد شکیب احمدی« از شهدای لشکر فاطمیون 
نگاشته شده است. کتاب مسکوی کوچک شرح زندگی و مشقت های بانویی است 
که به دلیل وضعیت متلاطم زندگی در زادگاهش، دایم در میان کشورهای افغانستان، 
پاکستان و ایران در سفر است و ابتدا اعضای خانواده اش را در جنگ های افغانستان از 
دست می دهد و در ادامه، احمد، تنها پسرش را هم در راه دفاع از حرم حضرت زینب 

)س( فدا می کند. 

به گزارش خبرگزاری ایرنا داستان کتاب از خانه کودکی »نجیبه« در کابل آغاز 
می شود و در ادامه به نسل کشی قوم »هزاره« و شهادت خانواده نجیبه می رسد و تا آن 
جا ادامه پیدا می کند که احمد تنها امید و انگیزه زندگی نجیبه، تصمیم می گیرد برای 
دفاع از حرم اهل بیت )ع( در سوریه، درس و دانشگاه را در کابل رها کرده و به ایران 
بیاید. سرانجام احمد شکیب احمدی در سال ۱۳۹۵ به سوریه اعزام می شود و ۲ سال 
بعد به شهادت می رسد.  شیعیان هزاره افغانستان، مدت ها مورد آزار و کشتار توسط 
گروه های شبه نظامی دولتی و غیردولتی بوده اند. هزاره ها بیشتر از مناطق مرکزی 

افغانستان هستند که از آنها به نام هزارستان یا )هزاره جات( نیز یاد می شود. 

کتاب »مسکوی کوچک افغانستان« را انتشارات سوره مهر در ۴۵ فصل، ۲۳۲ صفحه 
و با شمارگان هزار و ۲۵۰ نسخه منتشر کرده است. 

خبر گزاری  ایرنا  نوشت: آئین یادبود »شهید احمد شکیب احمدی« همراه با مراسم  
شب خاطره رزمندگان و شهدای لشگر فاطمیون با عنوان »بی بی جان« شامگاه جمعه 
با حضور ۵۰ نفر از مادران شهیدان و اعضای تیپ فاطمیون در عمارت تاریخی سعدی 

از سوی حوزه هنری اصفهان برگزار شد.
در این برنامه که با حضور شماری از فعالان حوزه دفاع مقدس و مدافعان حرم لشگر 

فاطمیون برگزار شد، از مادران شهدای لشگر فاطمیون تجلیل شد.

رو نمایی از کتاب  
“ مسکوی کوچک  
افغانستان “ در 
اصفهان

گزارش

معـاون سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی 
اسـتانداری اصفهـان گفـت: دشـمن در 

انتخابـات آینـده ایـران از تکرار شـهید آیت 
الله رییسی بـه عنوان الگـوی رییس جمهور 

در کشور ایران ترس دارد. 
به گزارش  اخبار اصفهان به نقل از  اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
اصفهان، محمدرضا جان نثاری در نشست 
اعضای شوراهای اسلامی استان که با 
محوریت جهاد تبیین-مشارکت عمومی 
در انتخابات برگزار شد، افزود: مردم تشییع 
بسیار با شکوهی برای شهدای خدمت و 
شهید جمهور انجام دادند اما نباید بین حضور 
برای تشییع شهدای خدمت و حضور پای 
صندوق های رای تناقض باشد، بلکه باید 
حضور مردم به نظام جمهوری اسلامی شکوه 

ببخشد. 
وی تأکید کرد: مردم بستر ساز حاکمیتند و 
باید این حاکمیت و حکمرانی را به دست اهل 

آن بسپارند. 
معـاون سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی 
اسـتانداری اصفهـان تأکیـد کرد:مـا در 
انتخابـات ریاسـت جمهـوری پیـش رو ابتدا 
وظیفـه برگـزاری یـک انتخابات باشـکوه و 
سـپس ترغیب مردم پـای صندوق های رای 

را بر عهـده داریـم.  وی ادامـه داد: دراین راه 
از هـر ظرفیت و آبـرو باید اسـتفاده و از مردم 
دعوت شـود که برای حفظ نظـام جمهوری 
اسلامی و حفظ خـون شـهدای خدمت پای 
صندوق هـای رای حاضـر شـوند.  معـاون 
سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی اسـتانداری 
اصفهـان تصریح کرد: مـردم باید نسـبت به 
رییس جمهور آینـده یک انتخـاب آگاهانه و 
فـردی را بـر ایـن مسـند برگزینند کـه خلق 
و خـویی شـبیه شـهید جمهـور و پایبنـد بـه 
رهبری، پاسـدار خون شـهدا و مدافـع مردم 

محروم بوده و دلبسته دنیا نباشد. 
وی به نقش افراد متنفذ و استفاده از ظرفیت 
حسینه ها و مساجد اشاره کرد و گفت: برای 
رسیدن به این مطلوب باید شبانه روز تا زمان 
انتخابات تلاش کرد تا استمرار نظام انقلاب 

اسلامی با انتخابات باشکوه تضمین گردد.
جان نثاری بیان کرد: البته مسئله اصلی بر سر 
شخصیت شهید آیت الله رییسی نیست، بلکه 
مسئله بر سر ادامه راه ایشان به عنوان یک الگو 
است که گذشته را به فراموشی و کار را برای 

آیندگان این جایگاه سخت کرده است.
وی گفت: در حکومت اسلامی باید ابتدا 
انقلاب سلامی و سپس نظام اسلامی، دولت 
اسلامی، جامعه اسلامی و در نهایت تمدن 
اسلامی شکل بگیرد و آنچه در دولت سیزدهم 

اتفاق افتاد نظام جمهوری اسلامی بود. 
معـاون سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی 
اسـتانداری اصفهان بیان کرد: دولت شـهید 
آیت الله رییـسی یک الگـوی رییس جمهور 
ارائـه داد و اگـر ۳۳ مـاه خدمـت ایشـان را از 
ابتـدای انتخابـات تـا ریاسـت جمهـوری را 
مـرور کنیم متوجه می شـویم کـه بسیاری از 
فضایـل اخلاقی را در مناظره هـا رعایت و در 
دوران خدمت نیـز به مـردم صادقانه خدمت 
کـرد.  وی اضافـه کرد: شـهید رییـسی یک 
مخروبـه را تحویـل گرفـت اما حاضر نشـد 
هیـچ وقـت اشـکالات دولت هـای گذشـته 
را بیـان کنـد تـا مبـادا دشـمنان بـر ما شـاد 

شود. 
جان نثـاری گفـت: در ولایتمـداری ایشـان 
کوچکترین شـائبه ای وجود نداشت و ایشان 

هرگز در مقابـل رهبری قـرار نگرفـت و هر 
آنچـه رهبـری صلاح می دانسـت انجـام 

می داد.
وی تأکید کرد: ما رییس جمهوری می خواهیم 
که دوشادوش مردم همه جا خاضع باشد اما 
در مقابل استکبار محکم بایستد،چنین فردی 

الگوی حکمرانی اسلامی است. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان اضافه کرد: مگر می توان با تفکر 
غربگرایی نظام جمهوری اسلامی را تشکیل 
داد و ما باید دولت و جامعه اسلامی به دست 

یک رییس جمهور ولایتمدار بسپاریم. 
وی خاطـر نشـان کـرد: انـقلاب اسلامی به 
عنـوان یـک الگـوی موفـق در جهـان ارائه 
شـده و اگـر در آمریـکا علیـه صهیونیسـت 
شـعاری داده می شود به پشـتنوانه جمهوری 
اسلامی و الگوی اسلامی اسـت.  جان نثاری 
حضور ۶۵ هیات خارجی در مراسـم شهادت 
رییـس جمهـور را نشـانه روابـط دیپلماسی 
عزتمدندانـه ایـران عنـوان کـرد و گفـت: 
روابـط ایشـان در امـور بیـن الملـل طرح ها 

و گره هـای چندین سـاله را باز کـرد.  معاون 
سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی اسـتانداری 
اصفهـان اظهـار کـرد: در طـول تاریـخ پس 
از حکومت حضـرت علی)ع( هیـچ حکومت 
خدایی بـه عنـوان الگـو نداشـتیم تـا زمانی 
که پـس از سـالها جمهـوری اسلامی ایران 
به رهبـری امام خمیـنی)ره( شـکل گرفت و 
سـپس دولت شـهید رجایی بر سـر کار آمد.

وی خاطر نشان کرد: دولت شهید رجایی یک 
الگوی دولت اسلامی و مردمی بود و این راه 
مجدد در زمان دولت سیزدهم تکرار شد و ما 
اکنون وظیفه داریم در این عرصه انتخابات به 
هر اندازه که نفوذ و مسئولیت داریم در این راه 

قدم برداریم. 
جان نثاری یادآور شد: در جمهوری اسلامی ما 
تلاش کردیم آن را به دولت اسلامی تبدیل 
کنیم و آنچه دشمنان را می ترساند؛ ارائه همین 

الگوی اسلامی است. 
وی بیان کرد: در حکمرانی اجرایی )دولت( 
شهید رجایی پاکدستی، مردم داری و ساده 

زیستی حاکم بود.

ترس دشمن در انتخابات آینده ایران از 
تکرار الگوی رییس جمهور شهید است 
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بازی لگوییِِ هورایزن 
منتشر میِ شود

 به طور هم زمان 
برای پلی استیشن و کامپیوتر؛

LEGO Horizon Adven� یبازی 
دل  به  را  شما  گیرا،  داستانی  با   tures
ماجراجویی های جذاب و سرگرم کننده ی 

دنیای هورایزن می برد.
شبیه  ماشین های  و  انسان   قبایل  دنیای 
ماجراجویی  جدیدترین  در  دایناسور،  به 
استودیو  دارد.  متفاوت  ظاهری  خود 
 Summer Game پلی استیشن در رویداد
 LEGO Horizon ازی بازیی Fest 2024
Adventures رونمایی کرد؛ عنوانی که 
ساخته ی   Horizon محبوب  فرنچایز 
لگو  دنیای  به  را   Guerrilla Games

می آورد.
بازیی، ماشین های شناخته شده ی  این  در 
 Horizon و   Horizon Zero Dawn
پیدا  لگویی  حالتی   Forbidden West
ازی  لگو،  عناوین  سایر  مثل  و  کرده اند 
 LEGO .آجرهای رنگارنگ ساخته شده اند
برای  به زیودی   Horizon Adventures
شخصی  کامپیوترهای   ،۵ استیشن  پلی  
ویندوزیی و نینتندو سوییچ منتشر می شود.

پلی استیشن،  وبلاگی  پست  اساس  بر 
 LEGO Horizon Adventures داستان
در آینده ای دور روایت می شود، جایی  که 
ازی آجرهای لگو ساخته شده است  زیمین 
و موجودات عظیم الجثه شبیه به دایناسور 
در آن پرسه می زینند. آلی، شخصیت اصلی 
و  پیدا  غاری  در  نوزیاد  به عنوان  بازیی، 
توسط شکارچی کارکشته ای به نام راست 
)Rost( بزرگ می شود. راست، فنون بقا در 
طبیعت وحشی را به آلی آموزیش می دهد.

کشف  برای  آلی  که  می رسد  فرا  روزیی 
سفری  راهی  خود  واقعی  سرنوشت 
پرمخاطره می شود. او با هدایت هولوگرام 
الیزابت،  نام  به  دانشمندی  هزارساله ی 
ازی  گروهی  رهبر   )Helis( هلیس  با  باید 
و  شرور  موجودی  به  که  آفتاب پرستان 
در  شود.  روبه رو  می کنند،  سجده  مرموزی 
کوه ها  بلندترین  ازی  که  ماجراجویی  این 
و  بر می گیرد  در  را  دره ها  تا عمیق ترین 
بازیسازیی  لگو  قطعات  با  زییبایی  به  همه 
شده اند، ماجراهای بیشتری در انتظار آلی 

و دوستانش است.

دوشنبه 2۱  امروزی،   2024 WWDC رویداد 
مطلب  این  در  و  می شود  برگزار  خردادماه 

نگاهی به وقایع احتمالی آن داریم.
نرم افزارهای  منتشرشده،  گزارش های  طبق 
جدید اپل مانند iOS ۱8 و iPadOS ۱8 با 
ویژ گی های مبتنی بر هوش مصنوعی منتشر 
رنگ وبوی  اپل  اکوسیستم  تا  شد  خواهند 

تازیه ای بگیرد. 
 WWDC پیش ازی اینکه درباره انتظاراتمان ازی
2024 بحث کنیم، بیایید ابتدا نگاهی به زیمان 
این  تماشای  نحوه  همین طور  و  برگزاری 

رویداد مهم داشته باشیم. 

 WWDC رویداد  برگزاری  زمان 
2024

این رویداد به صورت آنلاین در روزی دوشنبه، 
۱0 ژوئن مصادف با 2۱ خردادماه در ساعت 
20:۳0 به وقت تهران شروع خواهد شد و 
پرداخت  بدون  می توانند  توسعه دهندگان 

هزینه ای در آن شرکت کنند. 

چگونه WWDC 2024 را تماشا 
کنیم؟

و  وب سایت  در  زینده  به صورت  رویداد  این 
در  و  شد  خواهد  پخش  اپل  یوتوب  کانال 
دیجیاتو آن را به صورت زینده پوشش خواهیم 
داد. همچنین می توانید آخرین اخبار مربوط 
به این رویداد را هم ازی طریق دیجیاتو دنبال 

کنید. 

 2024 WWDC انتظارات رویداد
اپل

18 iPadOS 18 و iOS
آپدیت های نرم افزاری اپل دامنه گسترده ای ازی 
قابلیت های جدید مبتنی بر هوش مصنوعی را 
 iOS شامل می شوند و این تغییرات می توانند
۱8 را به مهم ترین به روزی رسانی چندسال اخیر 

اکوسیستم اپل تبدیل کنند.
 Apple را  جدید  ویژگی های  این  اپل 
Intelligence می نامد و کاربران این اختیار 
این  تمایل،  عدم  صورت  در  که  دارند  را 
قابلیت ها را در دستگاه خود غیرفعال کنند. 

برخی ازی ویژگی های مبتنی بر AI به صورت 
بود،  خواهد  دسترس تان  در  و   on�device
ابری  فضای  در  دیگر  برخی  که  درحالی 
امنیت  است  قرار  اپل  و  می شوند  مدیریت 
سرورهای  برای  که  را  خصوصی  حریم  و 
ابری خود لحاظ می کند، در این مسئله در 

نظر بگیرد.

سیری
بزرگ  زیبانی  مدل های  ازی  اپل  احتمالًاً 
)LLM( برای آموزیش سیری استفاده می کند 
که روی کاغذ می توانند پیشرفت های مهمی 
را در اختیارات این دستیار هوشمند و وظایف 

آن به همراه بیاورند.
شایعات حاکی ازی آن است که لحن و ارتباط 
و  محاوره ای تر  گذشته  به  نسبت  سیری 
طبیعی تر خواهد بود و کنترل بیشتری روی 
سیری  مثال  برای  داشت؛  خواهد  برنامه ها 
بازی  را  مدنظرش  اسناد  و  فایل ها  می تواند 
دیگر  پوشه  به  پوشه ای  ازی  را  آن ها  و  کند 
منتقل کند، ایمیل های درخواستی را حذف 
یا نمایش دهد، عکس ها را ویرایش کند و 
خلاصه ای ازی اعلان ها، پیام ها و مقالاًت را در 
اختیار کاربران قرار دهد. اضافه براین، ظاهراً 
سیری نسخه تازیه ای ازی سرچ Spotlight را 
در آیفون ها و آی پد ها به همراه خواهد آورد 
بهتری  و  هوشمندانه تر  به مراتب  نتایج  که 
دارد. بااین حال »مارک گورمن«  ازی بلومبرگ 
معتقد است که ورژن ارتقایافته سیری به  این 
قرار نخواهد گرفت و  زیودی ها در دسترس 
طی نسخه بعدی iOS ۱8 در سال 202۵ 

قابل استفاده خواهد بود. 

OpenAI حضور
هوش  قابلیت های  به کارگیری  در  اپل 
مصنوعی کمی ضعیف تر ازی رقبای خود مانند 
به همین  و  و گوگل ظاهر شده  سامسونگ 
با  تا  بسته  به کار  را  خود  تلاش  تمام  دلیل 
مدل های  ازی  کاربران،  حریم شخصی  حفظ 
استفاده  دستگاه  سخت افزار  روی  قابل اجرا 
غیررسمی  گزارش های  دلیل  به همین  کند. 
حضور  برای   OpenAI و  اپل  توافق  ازی 

 ChatGPT نظیر AI فناوری های مبتنی بر
در iOS ۱8 و iPadOS ۱8 خبر می دهند . 

ویژگی های جدید در برنامه ها
با  داخلی  برنامه های  ازی  بسیاری 
ویژگی های مبتنی بر AI ارتقا می یابند. برای 
مثال سافاری با استفاده ازی قابلیت جست وجوی 
)Intelligent Search(،  صفحات  هوشمند 
با  و  می کند  خلاصه  کاربران  برای  را  وب 
به کارگیری Web Eraser،  کاربران می توانند 
محتواهای مدنظرشان را پنهان کنند. برنامه 

Mail هم ازی پاسخ های هوشمندانه تری را به 
شما پیشنهاد خواهد داد و عملکرد شبیه تری 
به Gmail خواهد داشت. همچنین به منظور 
 Apple ،مسیردهی بهتر و نمایش بهتر راه ها
Maps نقشه های توپو گرافی را نیز در لیست 

نقشه های پیشنهادی خود قرار می دهد. 
حضور ویژگی های مبتنی بر AI به همین جا 
محدود نمی شود و ظاهراً برنامه Photos نیز 
ابزارهای هوش مصنوعی را برای حذف اشیا 
اختیار  در  کاربران  مدنظر  تغییرات  اعمال  و 
شاهد  احتمالًاً  علاوه براین،  داشت.  خواهد 

 Apple بهبود عملکرد در سایر برنامه ها مانند
Music و Health خواهیم بود و آی پدها نیز 

بالاًخره Calculator خواهند داشت. 

و  اسکرین  هوم  تغییرات 
Control Center

دو  این  کلی  طراحی  که  نمی رسد  نظر  به 
بخش در iOS ۱8 دست خوش تغییر شوند، 
شکل وشمایل  آن  بخش های  ازی  برخی  اما 
به عنوان  گرفت.  خواهند  خود  به  جدیدی 
آیکون های  رنگ  می توانند  کاربران  مثال، 
برنامه ها را در iOS ۱8 تغییر دهند و اختیارات 
اسکرین  هوم  شخصی سازیی  در  بیشتری 
این  داشت.  خواهند  آیکون ها  جایگاه  و 
 Control Center شخصی سازیی احتمالًاً در
نیز دیده خواهد شد و به کاربران این اجازیه 
را می دهد تا راحت تر تنظیمات مدنظرشان را 

سازیماندهی کنند. 

برنامه پسورد
 iOS،  ۱8 iPadOS سیستم عامل  های 
۱8 و macOS ۱۵ برنامه جداگانه ای برای 
یک بارمصرف  و  جدید  عبور  رمز های  ارائه 
این  در  عملکرد ها  تمامی  و  داشت  خواهند 
زیمینه توسط این برنامه مدیریت خواهد شد. 

عملکرد این برنامه شامل لاًگین و مدیریت 
پسووردهای  وب سایت ها،  عبور  رمزهای 
یا   Face ID ازی و همینطور استفاده   Wi�Fi
به جای  سایت ها  به   ورود  برای   Touch ID
رمز عبور است. البته گویا اپل این اختیار را به 
کاربران می دهد تا پسووردها را ازی برنامه های 
شخص ثالث وارد کنند تا بدین ترتیب راهی 
برای دسترسی به رمزهای عبور در ویژن پرو 

و مک نیز وجود داشته باشد. 

پیام ها
حضور  می رود،  انتظار  که  همانطور 
بخش های  تمامی  در  مصنوعی  هوش 
برنامه  در  و  بود  خواهد  ملموس   ۱8  iOS
بر  مبتنی  قابلیت های  نیز   Messages
بهتر،  پیشنهادی  پاسخ  های  فناوری،  این 
پیام های  ارائه خلاصه  شخصی سازیی شده و 

می آورند.  ارمغان  به  شما  برای  را  طولاًنی 
ارتباط  تقویت  به منظور  اپل  علاوه براین، 
قابلیت  اندرویدی،  کاربران  با  مشتریانش 
RCS را ارائه داده تا آن ها راحت تر پیام ها، 
به  یکدیگر  با  را  خود  فایل های  و  محتوا 
این موارد، سایر  ازی  بگذارند. جدای  اشتراک 
ازی  خلاصه ای  نیز  اعلان ها  مانند  آیتم ها 
تا  می دهند  ارائه  شما  به  دریافتی  پیام های 

زیمان کمتری را صرف خواندن آن ها کنید. 

15 macOS
مبتنی  فناوری های  حضور  به  توجه  با 
بسیاری  ازی   ۱۵  macOS احتمالًاً   ،AI بر 
بهره مند   ۱8 iOS در  حاضر  ویژگی های  ازی 
پویایی مدنظر کاربران در  بود و آن  خواهد 
تغییرات  البته  داد.  خواهد  نشان  را  عملکرد 
با  مک   Calculator برنامه  در  محدودی 
الهام ازی نمونه خود در آیفون صورت گرفته 
و شاهد دکمه های گرد و سیستم تبدیل واحد 

بهبودیافته خواهیم بود. 
تصاویر  ازی  جدیدی  مجموعه  علاوه براین، 
 Xcode و  آمد  خواهد  مک  به  پس زیمینه 
مصنوعی  هوش  کدنویسی  ویژگی  دارای 

شبیه به ابزار Copilot GitHub خواهد بود.

11 watchOS
به  سیری  در  کوپرتینویی ها  تغییرات 
می رود  انتظار  و  رسید  خواهد  نیز  اپل واچ ها 
نسخه ارتقایافته این دستیار صوتی با بهبود 
عملکرد در مدیریت امور شخصی در اختیار 
کاربران ساعت های هوشمند اپل قرار بگیرد. 
مانند  برنامه ها  برخی  احتمالًاً  همچنین 
عملکرد  نوع  در  تغییراتی  دچار   Fitness

خواهند شد. 

18 tvOS
آپدیت های tvOS اغلب بسیار جزئی تر 
و  هستند   iOS به روزیرسانی های  سایر  ازی 
به همین دلیل انتظار می رود تغییرات کمی را 
در این بخش ببینیم. بااین حال ظاهراً  کاربران 
در  را  جدید  سیری  قابلیت های  ازی  بخشی 

Apple TV تجربه خواهند کرد. 

هرآنچه از رویداد WWDC 2024 اپل انتظار داریم
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فناوری های روز

Isfahan News

 SE 11 تبلت هواوی میت پد
معرفیِ شد

 مشخصات و قیمت 
گلکسیِ واچ FE افشا شد

 سیصدمین فرود 
راکت های فالکون 9 

Sora ِرقیب چینی 
عرضه در اوایل ماه آینده؟ با پشتیبانی از قلم M-Pen؛ اسپیس ایکس به نقطه عطف جدیدی رسید؛  هوش مصنوعی تولید ویدیو Kling معرفی شد؛

هواوی ازی یک تبلت جدید با مشخصات مناسب رونمایی کرد.
هواوی تبلت اقتصادی جدیدی به نام میت پد SE 11 را در سطح جهانی 
معرفی کرده است. این دستگاه روی مقرون به صرفه بودن تمرکز دارد؛ 
باتری  شارژدهی  بزرگ،  صفحه نمایش  مانند  ویژگی هایی  درحالی که 
ادامه مشخصات آن را  ارائه می دهد. در  ازی قلم را  طولاًنی و پشتیبانی 

مرور می کنیم.
و  نازیک  فلزی  بدنه  دارای   SE 11 میت پد  »گیزموچاینا«،  گزارش  به 
وزینی سبک است که ظاهری زییبا به آن می بخشد. این محصول در دو 
رنگ آبی کریستالی و خاکستری با ابعاد 2۵2.۳ در ۱6۳.8 در 6.9 میلی متر 

و وزین 47۵ گرم ارائه می شود.
 FHD )۱920+ وضوح  با   TFT LCD اینچی   ۱۱ آن  صفحه نمایش 
است.  درصد  بدنه 8۵  به  نمایش  نسبت صفحه  و  پیکسل(  در ۱200 
صفحه نمایش میت پد SE 11 دارای حداکثر روشنایی 400 نیت، نسبت 
کنتراست ۱400:۱، ۱6.7 میلیون رنگ، %۱00 طیف رنگی sRGB و 

حالت کتاب الکترونیکی برای خواندن راحت است.

SE 11 دیگر مشخصات فنی هواوی میت پد
هواوی به طور رسمی اطلاعاتی درباره پردازینده این تبلت منتشر نکرده 
 Kirin 710A است، اما گزارش ها حاکی ازی آن است که احتمالًاً به چیپست
 HarmonyOS 2.0 یا اسنپدراگون 680 مجهز خواهد بود. این تبلت ازی
 Multi-screen( بهره می برد و ویژگی هایی مانند همکاری چندصفحه ای
صفحه  اشتراک گذاری  و  داده  بی وقفه  انتقال  برای   )Collaboration

)Screen Sharing( را ارائه می دهد.
 ،)Multi-Window( چندپنجره ای  حالت  ازی  عبارتند  دیگر  ویژگی های 
استفاده ایمن و کنترل شده برای کودکان و تماس MeeTime برای 
 64 شامل  ذخیره سازیی  حافظه  گزینه های  تصویری.  ارتباط  برقراری 
گیگابایت یا ۱28 گیگابایت است و با گزینه های رم 8/6/4 گیگابایت 

همراه می شود.

 ساعت هوشمند خوش قیمت سامسونگ در راه است.
به زیودی  احتمالًاً   FE واچ  گلکسی  داشتیم،  انتظار  که  همانطور 
هوشمند  ساعت  این  که  مدعی اند  جدید  گزارش های  می شود؛  عرضه 

مقرون به صرفه، قبل ازی پایان ماه ژوئن به بازیار می آید.
شایعه شده است که گلکسی واچ FE در واقع نسخه آپدیت شده گلکسی 
واچ 4 خواهد بود. مشخصات و تصاویر این دستگاه اخیراً چندین بار به 
بیرون درزی کرده است؛ ازیجمله اطلاعاتی در سایت سامسونگ که این 
نام تجاری را تأیید کرده است و تصاویری که منابع موثق ازی این گجت 

پوشیدنی در فضای مجازیی منتشر کردند.

منبع آگاهی به نام MysteryLupin در شبکه اجتماعی ایکس بر این باور 
است که Galaxy Watch FE در 24 ژوئن )4 تیر ۱40۳( عرضه خواهد 

شد.

گلکسی واچ FE زودتر از آنپکد بعدی عرضه می شود؟
بعدی  آنپکد  رویداد  برای  احتمالی  تاریخ  ازی  عرضه،  تاریخ  این 
سامسونگ زیودتر است. گفته می شود در تاریخ ۱0 ژوئیه )20 تیر ۱40۳( 
سامسونگ قصد دارد محصولاًت متنوعی که اغلب پرچمدار هستند را 

معرفی کند.
بااین حال، عرضه زیودهنگام ساعت خوش قیمت گلکسی واچ FE منطقی 
است. اطلاعات این گجت پوشیدنی زیودتر ازی سایر دستگاه های سامسونگ 
فاش شده بود. برخی تحلیلگران بر این باور بودند که این ساعت همزمان 
 S24 معرفی و عرضه می شود و خریداران گوشی S24 با سری گلکسی
یک دستگاه ازی این ساعت را به عنوان هدیه دریافت خواهند کرد. بااین خال 

این ساعت در آن زیمان معرفی نشد.
قیمت Galaxy Watch FE احتمالًاً در اروپا ۱99 یورو خواهد بود و در 
ایالاًت متحده با 2۱۵ دلاًر به فروش می رسد. این قیمت حدود ۱00 دلاًر 

کمتر ازی گلکسی واچ 6 است.

دستاوردی دیگر برای شرکت فضایی متعلق به ایلان ماسک به ثبت رسید
اسپیس ایکس اکنون ۳00 بار راکت های مرحله اول فالکون 9 فرود آورده 
است. این شرکت جمعه شب در جریان پرتاب 22 ماهواره استارلینک 
ازی ایستگاه نیروی فضایی کیپ کاناورال در فلوریدا، به این نقطه عطف 

بزرگ رسید.
پرتاب در ساعت 2۱:۵6 به وقت محلی رخ داد. حدود 8.۵ دقیقه بعد، مرحله 
اول فالکون 9 طبق برنامه ریزی به زیمین بازیگشت و به صورت عمودی بر 
روی سکوی بدون سرنشین A Shortfall of Gravitas که در اقیانوس 

اطلس مستقر بود، فرود آمد.
اکانت رسمی SpaceX در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

»فالکون 9 برای سیصدمین بار فرود آمد.«
این پرتاب پنجاه ونهمین مأموریت مداری سال برای اسپیس ایکس بود. 
شرکت  استارلینک  فلکی  ابرصورت  ساخت  به  آن ها  ازی  مورد  چهل ودو 
اختصاص یافته که درحال حاضر ازی حدود 6,000 ماهواره تشکیل شده است

دیگر موفقیت های اسپیس ایکس
آمار فوق شامل پرتاب های راکت بزرگ استارشیپ اسپیس ایکس 
نمی شود. آخرین پرتاب آزیمایشی استارشیپ که هفته گذشته اتفاق افتاد و 
با موفقیت چشمگیری همراه بود، زییرا هر دو مرحله این وسیله نقلیه عظیم 

در مناطق برنامه ریزی شده اقیانوس فرود آمدند.
اسپیس ایکس در زیمینه طراحی، توسعه و تولید فناوری محصولاًت صنایع 
هوافضایی و همچنین ارائه خدمات اکتشاف فضایی و مخابراتی فعالیت 
می کند. این شرکت مقرهای مختلفی در سراسر دنیا دارد. اصلی ترین هدف 
این شرکت، ایجاد یک کلونی خودپایدار متشکل ازی ۱ میلیون نفر در مریخ 
طی 40 تا ۱00 سال آینده است. باید دید که این شرکت می تواند این 
هدف بزرگ را محقق کند یا خیر. البته محقق شدن این هدف، در گرو 
اثربخشی اهداف جزئی دیگری مثل پرتاب و فرود موشک های فالکون 

9 و استارشیپ است.

دو  حداکثر  ویدیوهای  می تواند  مدل  این   ،Kling چینی  سازینده  گفته  به 
دقیقه ای را با وضوح 1080p و نرخ ۳0 فریم در ثانیه تولید کند.

مدل هوش مصنوعی جدیدی با نام Kling برای تولید ویدیو منتشر شده است 
که بسیاری ازی ویژگی های مدل Sora ازی OpenAI را ارائه می کند و می تواند 

رقیبی جدی برای آن باشد.
هوش مصنوعی Kling که توسط شرکت چینی Kuaishou ساخته شده 
است، ویژگی هایی مانند تولید ویدیوهای طولاًنی تر، حرکت بهبودیافته در 
ویدیوها و سکانس های دارای چند شات می شود. برخلاف Sora که هنوزی 
در دسترس نیست، به نظر می رسد که Kling فعلًا ازی طریق فهرست انتظار 

عرضه می شود.

Kling ویدیو های تولید شده با هوش مصنوعی
در بین ویدیوهای ساخته شده توسط هوش مصنوعی Kling، ویدیوهای 
نسبتاً طولاًنی ازی یک پسر در حال دوچرخه سواری و یک پاندا در حال نواختن 

گیتار وجود دارد.
به گفته سازینده Kling، این مدل می تواند ویدیوهای حداکثر دو دقیقه ای 
را با وضوح 1080p و نرخ ۳0 فریم در ثانیه تولید کند. همچنین ادعا شده 
که می تواند »فیزیک دنیای واقعی را به دقت شبیه سازیی کند« که بیشتر 
مدل های فعلی با آن دست و پنجه نرم می کنند. Kling همچنین می تواند 
صورت و بدن افراد را به صورت سه بعدی بازیسازیی کند تا حرکت اندام ها در 

ویدیوها به شکل واقعی نمایش داده شود.
نکته چشمگیر در ویدیوهای ساخته شده با این مدل، واقع گرایانه بودن آن ها 
است. به عنوان مثال، در تصویر بالاً که توسط Kling ساخته شده است، واقعی 
یا غیرواقعی بودن طوطی تقریباً غیرقابل تشخیص است. به طورکلی به نظر 
می رسد که Kling در ویدیوهای خود حرکات را به صورت کاملًا دقیق نمایش 

می دهد و فیزیک دنیای واقعی را نیز به خوبی درک می کند.
بااین حال، چیزی که هنوزی مشخص نیست این است که آیا Kling یا دیگر 
مدل های هوش مصنوعی ساخته شده توسط چین، مانند Vidu، در نهایت قرار 

است در دسترس کشورهای دیگر نیز قرار بگیرد یا خیر. 
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تبلت اپل
 iPad 10.2 2021

سایز صفحه نمایش: 10.2 اینچ
حافظه داخلی: 256 گیگابایت

حافظه RAM: 3 گیگابایت

تبلت مایکروسافت
 Surface Go 2 Pentium

سایز صفحه نمایش: 10.5 اینچ
حافظه داخلی: 64 گیگابایت
حافظه RAM: 4 گیگابایت

تبلت شیائومی
 redmi Pad SE

سایز صفحه نمایش: 11 اینچ
حافظه داخلی: 256 گیگابایت

حافظه RAM: 8 گیگابایت

تبلت سامسونگ
 Galaxy Tab A

سایز صفحه نمایش: 8.0 اینچ
حافظه داخلی: 32 گیگابایت
حافظه RAM: 2 گیگابایت
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A number of journalists from 
some Asian, Pacific, and Latin 
American countries experi-
enced tea culture at Beijing 
Tea Museum in Maliandao Tea 
Street, Xicheng District, Beijing 
on Wednesday (June 5).
The visit to the museum was 
organized by the China Inter-
national Press Communication 
Center (CIPCC).
During their visit, the journal-
ists tested the taste of different 
types of Chinese tea, and also 
enjoyed watching some Chines 
performances, mostly relate to 
the tea culture.
Maliandao Tea Street is located 
in Guang’anmenwai Sub-dis-
trict of Xicheng District, Bei-
jing. As the largest tea distribu-
tion center in northern China, it 
has been playing a major role 
in China’s tea trade. In 2000, 
it was recognized by Beijing 
Municipal Commerce Commis-
sion as Beijing’s Characteristic 
Commercial Street, and was 
honored as the Top Tea Street 
in Beijing. In 2006, it was certi-
fied as a national characteristic 
commercial street by China Pe-
destrian Street Working Com-

mittee.
The history of Maliandao Tea 
Street dates back to the mid-
1990s. With the support of 
Xicheng district government 
and Beijing municipality, pro-
found changes have taken 
place over the past 20 years. 
Maliandao has turned from a 
declining, dirty storage area 
to a characteristic commercial 
district with a modern touch 
and a global reputation.
Maliandao is home to 11 tea 
trade markets, with more than 
1,700 tea merchants and over 
4,000 employees. The tea mar-
ket covers an area of 128,000 
m2 and its sales volume in 
2021 reached 423.6 million 
yuan.
There are 1330 comprehen-
sive tea shops, accounting for 
78 percent of the total in Ma-
liandao. The remaining 22 per-
cent are specialized tea shops, 
among which 162 mainly sell 
white tea in Fujian, 30 sell Da 
Hong Pao (or Big Red Robe) in 
Fujian, 21 sell Tie Guan Yin (or 
Iron Goddess of Mercy) in Fu-
jian, 8 sell Pu’er Tea in Yunnan, 
3 sell Zhu Ye Qing (or Bamboo 

Leaf Green) in Sichuan, 26 sell 
dark tea in Anhua, while the 
rest 50 tea shops specialize in 
other types of tea.
There are about ten major tea 
brands in Maliandao, includ-
ing some time-honored ones 
such as TAETEA, Chen Sheng 
Hao, Wu Yu Tai, Zhang Yiyu-
an, Xiangyuan, PINPINTEA, 
Jinghua Tea, China Tea (Anhua 
Dark Tea) and Chen Sheng Hao 
Fu Yuan Chang.
Maliandao currently houses 
two tea industry associations.
One is Beijing Tea Industry As-
sociation, which is affiliated to 
China Tea Marketing Associa-
tion. Its members are mostly 
time-honored tea enterprises 
in Beijing, and it is run by the 
retirees of Beijing Capital Ag-
ribusiness & Foods Group, a 
state-owned enterprise.
The other is Beijing Tea Enter-
prise Chamber of Commerce. 
Composed of tea enterprises 
established in the early stage 
of Maliandao’s history, it is 
an independent legal person. 
Currently, it has 300 members, 
most of them are Fujian tea 
companies.

Tea industry in Maliandao
Maliandao is a commercial dis-
trict with both wholesale and 
retail tea business. There are 
11 tea markets and over 1,700 
tea-related enterprises. Some 
representative tea markets are 
Maliandao Tea Market, Jingmin 
Tea Market, Jinghua Tea World, 
Jinghuayuan Tea Market, Tian-
fuyuan Tea Market, Style Tea 
Market, International Tea Mar-
ket, Huangshan Tea Market, 
Jingdinglong Tea Market, Tan-
yang Kungfu Black Tea Promo-
tion Center and Tea Trade Life-
style Store. Here tea lovers can 
find various types of tea from 
over ten major tea-producing 
regions in China, such as Fu-
jian, Yunnan, Anhui, Zhejiang, 
Guizhou, Jiangxi, Sichuan and 
Taiwan. There are all six major 
types of tea, namely, black tea, 
green tea, green tea, yellow 
tea, dark tea and white tea, 
and hundreds of varieties from 
across China.
The significant growth of the 
tea industry strikes a perfect 
balance between business and 
culture in Maliandao, making it 
a new type of business, a char-
acteristic brand and a great 
example for China’s tea culture. 
Built on the tea culture and the 
tea industry, Maliandao plays a 
leading role in attracting invest-
ment and developing regional 
economy. In just ten years, 
tea has revitalized Maliandao, 
making it a household name in 
the domestic tea industry. Ma-
liandao has become the top tea 
street of Beijing and a cluster of 
famous tea brands in China.
Two exhibitions and one fes-
tival
In order to boost the econo-
my in Maliandao, the district 
government launched the 
“Maliandao International Tea 
Culture Festival” in 2001. Since 
then, this event has been held 
on a yearly basis, which gave 
a tremendous boost to the re-

gional economy, as well as to 
the popularity and influence of 
Maliandao in general. In 2005, 
Maliandao was officially rec-
ognized by Beijing Municipal 
Commerce Bureau as a “Chi-
na Characteristic Commercial 
Street”, making it the only 
national level characteristic 
commercial street in Beijing at 
that time. In 2010, it was cer-
tified as the “Top Tea Street in 
China” by China Tea Marketing 
Association.
Since 2012, China Tea Market-
ing Association, Xicheng Dis-
trict People’s Government and 
governments of major tea-pro-
ducing regions in China have 
been jointly hosting the “In-
ternational Tea Exhibition, Ma-
liandao International Tea Cul-
ture Exhibition & Tea Culture 
Festival (Promotion)”. Known 
as “Two Exhibitions and One 
Festival” for short, this event 
is themed on “Enjoy the Taste 
of Tea in Beijing With Friends 
From Across the World”, and 
is a large-scale celebration 
approved by the Ministry of 
Commerce.
As earlier mentioned, the visit 
to Beijing Tea Museum was 
organized by the China Inter-
national Press Communication 
Center (CIPCC).
CIPCC, under the China Pub-
lic Diplomacy Association 
(CPDA), has initiated a pro-
gram to build a platform for the 
media from countries around 
the world, especially develop-
ing countries, to observe China 
and study development in this 
country.
In each edition of the program, 
journalists from all around the 
world gather together to get 
familiar with the modern China 
and exchange their experiences 
in the field of journalism.
In 2024 edition of the program, 
started in late February, over 
100 journalists from more than 
90 countries are participating.

Foreign journalists experience tea culture at Beijing Tea Museum

IRISL to overhaul 
50 vessels by 
March 2025

The Islamic Republic of Iran 
Shipping Lines (IRISL) is going 
to overhaul 50 vessels in the 
current Iranian calendar year 
(ends on March 20, 2025), an 
official with the company said.
According to the managing di-
rector of the IRISL overhaul bu-
reau, the company is currently 
overhauling 13 vessels at its 
yards, IRNA reported.
The official noted that the IRISL 
repairs all its ships inside the 
country using the expertise of 
local engineers and experts.
According to him, seven of the 
vessels that are being over-
hauled by IRISL belong to the 
company and the rest are owned 
by the private sector.
Last year, IRISL Managing 
Director Mohammadreza Mo-
dares-Khiabani underlined the 
significance of self-sufficiency 
in the development of the coun-
try’s maritime fleet and said 
IRISL is going to seriously pur-
sue building new vessels and 
overhauling the existing ones.
Speaking in a meeting with 
IRISL’s senior managers, Mo-
dares-Khiabani underlined 
supporting the construction of 
vessels and container ships by 
domestic manufacturers as one 
of the main strategies that the 
IRISL is going to pursue.
“IRISL has begun a serious 
movement in the field of vessel 
construction and overhaul us-
ing domestic capabilities, which 
will continue in the current year 
with more strength and vigor,” 
he said.
Emphasizing the need to provide 
opportunities for growth and 
prosperity during the sanctions 
and international crisis, the of-
ficial said: “Although sanctions 
have created difficult conditions 
for various sectors of the Ira-
nian economy the country has 
been able to overcome the pres-
sures by relying on domestic 
capabilities.”
Modares-Khiabani further un-
derlined the importance of hu-
man resources and asset man-
agement by the IRISL, saying: 
“Historical records have been 
achieved by the Islamic Repub-
lic of Iran Shipping Lines; how-
ever, the continuation of this 
trend must be accompanied by 
great strides in the development 
of the fleet so that new records 
can be set in this area as well.”
“Special attention to the north-
south corridor and the strong 
presence of the shipping fleet 
of the Islamic Republic of Iran 
in the port of Chabahar is also 
among the IRISL’s main strat-
egies in the current year,” he 
added.
The IRISL head also mentioned 
his organization’s special efforts 
for repairing the vessels of the 
IRISL fleet inside the country 
and said: “There is a serious ap-
proach to conduct the periodic 
repairs of ships inside the coun-
try and so far, effective steps 
have been taken in this area.”
“At the same time, there is a se-
rious emphasis on supplying all 
the items and parts needed by 
the vessels by domestic manu-
facturers,” the official added.

Iran offers new 
suggestions to 

boost transit co-
operation among 
BRICS members

Iran’s Minister of Trans-
port and Urban Develop-
ment Mehrdad Bazrpash 
has offered some new 
suggestions for improving 
transportation and transit 
cooperation among BRICS 
member states, IRNA re-
ported.
He made the remarks dur-
ing a video conference 
speech at the BRICS trans-
port ministers meeting held 
on the sidelines of the 27th 
Saint Petersburg Interna-
tional Economic Forum on 
Friday.
Pointing to Iran’s potential 
and actual capacities in 
the fields of transportation 
and transit, including inter-
national North-South and 
East-West corridors, the 
minister announced Iran’s 
readiness for digitalization 
of transportation and logis-
tics supply chains, training 
of human resources, and 
supporting innovations in 
line with BRICS goals.
“The International North-
South Transit Corridor, as 
one of the important cor-
ridors linking the BRICS 
members, with suitable and 
effective transportation ad-
vantages, can bring syner-
gy among the BRICS mem-
ber countries in the field of 
transportation and transit,” 
he said.
Bazrpash noted that transit 
of goods through Iran has 
increased more than 60 
percent to 17.6 million tons 
over the past 12 months 
which he believed is indic-
ative of the security and 
affordability of Iran’s transit 
route for regional countries.   
The official noted that by 
joining BRICS, Iran took a 
fundamental step towards 
expanding its relations with 
the group’s member states 
in the areas of transporta-
tion, trade, and economy.
He stressed that the BRICS 
policies and programs, 
which were reflected in the 
mechanism’s statements 
and documents, demon-
strated its capacity to ad-
dress a wide range of issues 
relevant to the concerns of 
developing countries.
Noting that BRICS is a lead-
ing institution comprising 
major emerging econo-
mies, the Iranian minister 
said that with their com-
plementary economies and 
cultural diversity, the BRICS 
members could meet each 
other’s needs and exchange 
development experiences, 
thereby enhancing global 
prosperity and peace.
Bazrpash also highlighted 
Iran’s geographical advan-
tages, noting its strategic 
location at the intersection 
of transit corridors in the 
region.
With 11 trade ports capa-
ble of handling 273 mil-
lion tons of goods along 
its northern and southern 
coasts, a 15,000-km rail 
network, and over 250,000 
km of high-quality roads, 
the minister said Iran was 
positioned to facilitate rapid 
connectivity within regional 
and global trade networks 
at minimal expenses.

In a recent statement, the spokesman for the Irani-
an Ministry of Foreign Affairs highlighted the urgent 
need for global action against the ongoing war crimes 
committed by the Zionist regime against Palestinians.
Nasser Kanaani suggested that boycotting Israeli 
goods and companies is an easy yet highly effective 
form of protest.
He emphasized that the inaction of international gov-
ernments and the United Nations Security Council has 
exacerbated the situation, thereby increasing the re-
sponsibility of nations and non-governmental organ-
izations to support the oppressed Palestinian people. 
Kanaani shared his concerns in a note posted on his 
official social media account on Saturday. He pointed 
out that it has been 245 days since the Zionist re-
gime began its relentless and deadly attacks on the 
besieged residents of the Gaza Strip, resulting in the 
ongoing and painful killing of women and children.
Kanaani elaborated on the severity of the situation, 
stating, “The most heinous international crimes, in-
cluding war crimes, crimes against humanity, and 
acts of genocide, have been perpetrated through the 
widespread killing of civilians, women, and children.”

In his post, the spokesman reiterated the urgency of 
the situation, criticizing the international communi-
ty’s failure to act. He stated, “Due to the inaction of 
governments and the United Nations Security Coun-
cil in stopping the war crimes of the Zionist regime 
against Palestinians, the responsibility of nations 
and non-governmental organizations to support the 
oppressed Palestinian people increases. Boycotting 
Zionist goods and companies is the easiest, yet very 
effective action.”
Kanaani’s statement calls for immediate and tangible 
actions from the global community to address the hu-
manitarian crisis in Gaza and support the Palestinian 
cause.
Palestinian sources reported that at least 15 people 
were killed in Israeli bombings targeting central Gaza 
early on Friday. 
On Thursday, an Israeli military strike on a UNRWA 
school in the Nuseirat refugee camp killed at least 40 
Palestinians and injured dozens more. The UN stat-
ed that 6,000 displaced people were sheltering in the 
building at the time of the attack.
“This is state terrorism,” said Naiem Khalil, a dis-

placed Palestinian. “Israel is targeting UN institutions, 
violating international laws, and crossing all red lines. 
For 76 years, Palestinians have appealed to the world 
without response. UN resolutions are enforced every-
where except against Israel. This is hypocrisy.”
The UN’s human right office has said that the Israeli 
military’s failure to ensure “distinction, proportionality 
and precaution” in its attacks that have killed Palestin-
ian civilians would amount to violations of internation-
al humanitarian law.
Israel launched the current offensive against Gaza, 
targeting hospitals, homes, and places of worship, 
following a surprise attack by Palestinian Resistance 
movements, named Operation Al-Aqsa Storm, on Oc-
tober 7.
Simultaneously, the regime has imposed a nearly 
complete blockade on the coastal enclave, severely 
limiting the supply of essential goods such as food, 
medicine, electricity, and water to Palestinians.
The conflict has resulted in at least 36,654 Palestin-
ian deaths, most of them women and children, with 
another 83,309 injured. Over 1.7 million people have 
been internally displaced during the war.

Iran calls for boycotting Zionist goods, companies to end Gaza crisis

Iran’s acting President Mohammad 
Mokhber has extended his congratula-
tions to Indian Prime Minister Narendra 
Modi following his victory in the recent 
parliamentary elections.
In a message sent on Friday, Mokhber 
praised the strengthening of the part-
nership between Iran and India under 
Modi’s leadership. He expressed hope 
that the strong determination from both 
nations would lead to further enhance-
ment of bilateral relations.
Responding to Mokhber’s message, 
Prime Minister Modi expressed gratitude 
and affirmed that Tehran and New Delhi 
would continue to collaborate to expand 

their bilateral relations and promote re-
gional peace, security, and prosperity.
Despite Modi’s declaration of victory 
on Tuesday, his Bharatiya Janata Party 
(BJP) did not secure a majority in sever-
al key states, reflecting a notable shift in 
the political landscape after a decade of 
BJP dominance.
The Hindu nationalist party, along with 
its allies, has agreed to form a new gov-
ernment, positioning Modi for a likely 
third consecutive term as Prime Min-
ister. The BJP-led National Democratic 
Alliance (NDA) coalition holds 293 seats 
in parliament, ensuring its control over 
the legislature.

Iranian acting President congratulates Indian PM Modi on election victory
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Several senior officials in Iran football 
have been arrested over alleged corrup-
tion and bribery.
Khodadad Afsharian, head of Iran Foot-
ball League Referees’ Committee, has 
been jailed for bribery as well as Soheil 
Mahdi, head of Iran Football League Or-
ganization, and Fariborz Mahmoudza-
deh, former head of Iran’s First Division 

League.
The investigation began with the Na-
tional Iranian Copper Industries’ com-
plaint against the Mes Rafsanjan club, 
which catalyzed the initial probe during 
the 2019 and 2020 seasons.
According to local media, several offi-
cials have been investigated so far in 
this case.

Iranian top foot-
ball officials 
arrested in cor-
ruption probeMonday - 2024 June 10
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Russia to export 
coal to India 
through Iran

Russia plans to transit coal 
to India via the International 
North-South Transit Corridor 
(INSTC) passing through 
Iran, IRNA reported.
The announcement regard-
ing the plan was made during 
the 27th Saint Petersburg In-
ternational Economic Forum 
held in the city on Friday.
As reported, the export cargo 
of Russian coal is going to 
be shipped to India through 
Iran via the southern Bandar 
Abbas port.
The North-South Corridor 
consists of three route sec-
tions, namely East, West, 
and Middle.
Iran and Russia are also 
cooperating in the maritime 
sector to use the Caspian 
Sea to shorten the transit 
route from Russia to India.
Last year, the Islamic Re-
public of Iran Shipping Lines 
(IRISL) announced that it 
has assigned 300 containers 
to transport goods between 
Russia and India.
The mentioned containers 
have been allocated to exe-
cute the first phase of a pro-
gram for transiting Russian 
commodities to India via the 
North-South Corridor using 
the Caspian Sea.
“According to the plans 
made by the Islamic Repub-
lic of Iran Shipping Lines, in 
the first phase, 300 contain-
ers have been considered for 
transporting cargos to Rus-
sia, and if the demand in-
creases, the number of these 
containers will increase con-
tinuously,” an IRISL state-
ment said.

Over 900 compa-
nies participating 
in Iran Agrofood 
intl. exhibition

The 31st International Exhi-
bition of Food, Food Tech-
nology and Agriculture (Iran 
Agrofood 2024) is running 
at the Tehran Permanent In-
ternational Fairgrounds from 
Saturday until Monday.
The opening ceremony of 
the international event was 
attended by senior officials 
including the Head of Iran’s 
Trade Promotion Organiza-
tion (TPO) Mehdi Zeyghami.
The exhibit is participated by 
800 Iranian companies and 
136 foreign exhibitors from 
Austria, Spain, Türkiye, Chi-
na, Italy, Germany, Denmark 
and India.
Commodity groups of this 
exhibition include food prod-
ucts, processing and relat-
ed industries, equipment 
and technology of the food 
industry, packaging equip-
ment, machinery and relat-
ed industries, agricultural 
machinery, and related in-
dustries including irrigation 
machinery and equipment.

How to Sleep Better in 
Hot Weather, Accord-
ing to Sleep Experts 

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/sleeping-in-hot-weather-8652716

Key Takeaways
• High temperatures can disrupt your 
sleep, which in turn can harm your 
overall health.
• Breathable pajamas and cooling bed-
dings might help keep your body cool 
at night.
• A warm shower can actually signal 
your body to cool off. But if it’s too 
warm, it may just exacerbate sweating 
and discomfort in a hot bedroom.
Studies show that high temperatures 
make it hard to fall asleep and stay 
asleep, which harms the immune sys-
tem, cardiovascular system, cognitive 
performance, and mood.23 
“Sleep is important for a number of 
areas of our waking success. It allows 
us to wake up and be refreshed and 
productive. 

Throughout the night, the body cycles 
through different sleep stages.4 Be-
cause your body’s temperature reg-
ulation is less effective during certain 
stages, a hot room might wake you up 
so that your body can resume ther-
moregulation, Robbins said. 
“That’s why temperature is such a 
critical component of a healthy night’s 
sleep,” she added. 
Robbins recommends keeping your 
bedroom temperature between 65 
to 69 degrees Fahrenheit for optimal 
sleep, which isn’t always possible with-
out air conditioning or increasing your 
electricity bills. Here are some other 
strategies that can also help you stay 
cool and sleep better in hot weather. 
Make Your Sleeping Environment 
Cooler 

Thinking creatively about your sleep-
ing arrangements can help, so try to 
find the place in your home that is the 
“coolest and has the most airflow,” 
Robbins said. 
Using shutters or curtains and opening 
windows during the day can help cool 
off your room before bedtime.5 Using a 
fan can also help improve airflow dur-
ing hot summer nights. 
Try Breathable Pajamas and Cooling 
Pillows 
Pajamas and beddings made from 
breathable fabrics like cotton and lin-
en can help keep your body cool, ac-
cording to Monica Kalra, DO, a primary 
care physician at Memorial Hermann in 
Sugar Land, Texas. 
Cooling mattress toppers or pillows 
might also help lower the temperature. 

“Cooling pillows contain gel overlays 
which absorb body heat and keep the 
head and neck cool throughout the 
night,” Kalra told Verywell in an email. 
Putting an ice pack under your pillow 
isn’t the best option, but you can keep 
ice on your bedside table to use as 
needed. Robbins suggested keeping 
a towel and ice nearby to cool off the 
hands and the forehead before bed if 
you’re struggling to fall asleep.
Take a Not Too Warm Shower 
While taking a cold shower seems like 
an obvious way to cool down quick-
ly, studies have shown that hot-wa-
ter bathing a few hours before bed-
time before can make it easier to fall 
asleep.6 
 “A warm shower will send your body 
into cooling mode, which we know 

can help promote sleep as your body 
temperature normally falls during the 
night,” Bazil told Verywell in an email. 
“But if it’s too warm, it may just exac-
erbate sweating and discomfort in an 
overly warm bedroom. In that case, a 
mildly cooling shower may actually be 
better.” 
Practice Good Sleep Hygiene 
It’s not always possible to create the 
perfect sleep environment, especially 
in hot weather. Keeping a good bedtime 
routine is still essential in the summer, 
as stress and anxiety can reduce sleep 
quality. 
Sleep experts say that general sleep hy-
giene habits—such as keeping a con-
sistent bedtime and turning off your 
screens an hour before bed—can help 
you sleep better, even in hot weather.

Alaeddin Borujerdi, a member of the 
Iranian Parliament, has denounced 
the latest resolution passed by the 
International Atomic Energy Agency’s 
(IAEA) Board of Governors regarding 
Iran’s nuclear program as politically 
motivated.
According to Borujerdi, the resolu-
tion, which was proposed by Britain, 
France, and Germany, was adopted 
despite Iran’s ongoing cooperation 
with the IAEA. He emphasized that 
Iran had been scaling back its com-
mitments under the 2015 nuclear 
deal, known as the Joint Compre-
hensive Plan of Action (JCPOA), in 
response to the United States’ with-
drawal from the agreement and sub-
sequent reimposition of sanctions.
In a Saturday interview with IRNA, 
Borujerdi pointed out that the JCPOA 
was a multilateral agreement in which 
Iran agreed to limit its nuclear activi-
ties in exchange for the termination of 
sanctions. He argued that the Board 

of Governors’ resolution was there-
fore “totally political” and condemned 
it on behalf of Iran.
The resolution, passed on Wednes-
day, June 5, called on Iran to enhance 
its cooperation with the IAEA and 
allow some specific inspectors from 
the agency to enter its nuclear sites. 
Iran has rejected the allegations made 
against it in the resolution, asserting 
that it has fully complied with its ob-
ligations under the Comprehensive 
Safeguard Agreements (CSA) and 
has cooperated extensively with the 
IAEA.
Tehran maintains that its nuclear pro-
gram is solely for peaceful purposes 
and that it remains committed to 
the Non-Proliferation Treaty (NPT). 
The country emphasizes that its pol-
icy of non-proliferation remains un-
changed.
Iranian nuclear sites are the most 
comprehensively inspected nuclear 
facilities in the world. 

Iranian MP condemns 
IAEA resolution as ‘Political’

In a resolute letter to the United Nations 
Security Council, Iran has categorical-
ly dismissed the United Arab Emirates’ 
(UAE) unfounded assertions regarding 
the Iranian islands of Abu Musa, Great-
er Tunb, and Lesser Tunb in the Persian 
Gulf.
Iranian Ambassador to the UN, Saeed 
Iravani, denounced the allegations as a 
flagrant violation of the UN Charter and a 
blatant attempt to interfere in Iran’s inter-
nal affairs.
“The Islamic Republic of Iran unequivo-
cally rejects and condemns all allegations 
in the letter and considers the contents 
of the letter as a flagrant and unjustified 
interference in its internal affairs, in di-
rect contradiction to the spirit of good 
neighborliness, and a blatant violation 
of the fundamental principles of interna-
tional law and the United Nations Char-

ter, particularly the principles of political 
sovereignty, independence, and territorial 
integrity,” the Iranian envoy wrote.
“The Islamic Republic of Iran reaffirms 
its sovereignty over the Iranian islands of 
Abu Musa, Greater Tunb, and Lesser Tunb 
in the Persian Gulf and emphasizes that 
all decisions and actions taken by its au-
thorities in these Iranian islands have al-
ways been, and will continue to be, based 
on the principle of national sovereignty,” 
Iravani added.
The Iranian envoy implored the UAE to 
cease its irresponsible and provocative 
actions. He urged the UAE, as a member 
of the United Nations, to adhere to the 
fundamental principles of international 
law.
“The Islamic Republic of Iran calls on the 
United Arab Emirates to refrain from such 
irresponsible and provocative actions 

and, as a member of the United Nations, 
respect the principles of independent sov-
ereignty, territorial integrity, and non-inter-
ference in the internal affairs of sovereign 
states that are foundational tenets upon 
which the United Nations was established. 
All member states are required to uphold 
and observe these principles. Further-
more, these principles are recognized as 
essential for fostering peaceful relations 
and cooperation among states,” he stated. 
Iran is one of the oldest civilizations in 
the region and the world. Its sovereignty 
over the Iranian trio islands dates back to 
the 6th century BCE when the UAE was 
still hundreds of years away from emerg-
ing as a political entity. The Islands were 
shortly occupied by British forces in the 
1960s, a period that seems to be Abu 
Dhabi’s excuse for arguing sovereignty 
over the Iranian territories. 

Renowned Iranian violin player and instructor Minoo Oftadeh passed 
away in Tehran on June 6 at the age of 66 after enduring a long period 
of illness.
Born in May 1958, she entered the National Music Conservatory at the 
age of 10. She specialized in the violin. During her high school years, she 
also learned to play the piano and the tombak. Afterward, she joined the 
Faculty of Fine Arts at the University of Tehran, ISNA reported.
From the age of 16, she actively participated in the Culture and Arts Or-
chestra, the Women’s Orchestra, and the tombak group under the su-
pervision of maestro Mohammad Esmaeil. She performed extensively in 

various cities across Iran and also taught violin and kamancheh (spike 
fiddle) at the Center for Preservation and Promotion of Music at the IRIB.
Following the 1979 Islamic Revolution, Oftadeh continued her musi-
cal endeavors, participating in several musical groups and recording 
soundtracks. She also held concerts both within and outside the country. 
Recently, she focused more on teaching at the Music Faculty and the 
Roudaki Foundation, as well as conducting classes at reputable institu-
tions.
The funeral procession for Oftadeh took place on Friday at Behesht-e Zah-
ra Cemetery in south of Tehran and she was buried in the Artists’ Section.

Violin player, instructor Minoo Oftadeh passes away

Iran denounces 
UAE’s continued 
false claims on 
Persian Gulf Is-
lands
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محیط زیست

۵۲ کارگاه ریخته گری 
از کلانشهر اصفهان 

خارج می شود

مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت 
اسـتان اصفهـان گفـت: ۵۲ کارگاه 
ریخته گـری با هـدف کاهـش آلودگی 
هـوای اصفهـان، از محـدوده ایـن 

کلانشهر خارج خواهند شد.
بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسیمـا، 
مرکـز اصفهـان؛  مدیـرکل حفاظـت 
محیـط زیسـت اسـتان اصفهـان بـا 
بیان اینکـه قـرارداد انتقـال ۵۲ کارگاه 
ریخته گـری با شـرکت شـهرک های 
صنعـتی اصفهـان امضـا شـده و در 
آسـتانه خروج از شـهر هسـتند، گفت: 
برنامه ریـزی بـرای خـروج ۹۰ کارگاه 
ریختـه گری تـا پایان سـال نیـز انجام 

شده است.
احمدرضـا لاهیجـان زاده بـا اشـاره به 
مجهز شـدن تعداد زیادی از واحد های 
ریخته گـری اصفهـان بـه تجهیـزات 
غبارگیر، افـزود: ۱۱۰ واحد طلاسـازی 
که فعالیـت آنهـا همـراه بـا آلایندگی 
هوا بـود نیـز اخطاریـه دریافـت کردند 
و حکـم پلمـب اولیه آنهـا صادر شـده 

است.
وی اضافـه کـرد: بـا توجـه بـه پیـش 
بیـنی راه انـدازی شـهرک تخصـصی 
طلا و جواهـر در اصفهان، مقرر اسـت 
واحد های طلاسـازی به این مجموعه 
منتقـل شـوند و ایـن موضـوع در یک 
برنامه سـه سـاله در نظـر گرفته شـده 

است.
مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت 
اصفهان، یکی دیگر از اقدامات اساسی 
را بهسـازی شـرایط کارخانه هـای 
آجرسازی دانست و گفت: این موضوع 
سـال ها مغفول مانـده بود، امـا با همت 
و پیگیری مجموعه مدیریت اسـتان به 

جریان افتاده است.
لاهیجـان زاده بـا اشـاره بـه پلمـب 
نزدیـک بـه ۴۲ کـوره و کارخانـه 
آجرسـازی غیر مجـاز، افزود: بـه ۲۵۰ 
کـوره آجرپـزی نیز فرصـت داده شـد 
تـا پایـان خـرداد امسـال برنامه هـای 
اجـرایی خـود را بـرای بهسـازی ارائـه 

کنند.
او توضیـح داد: واحد هـای تولیـد آجـر 
بایـد تصمیـم بگیرنـد که یـا از شـعاع 
۵۰ کیلومتـری اصفهـان خارج شـوند 
یـا تجهیـزات غبارگیـر نصـب کنند یا 
خـط تولیـد خـود را بـه صنایع مجـاز و 
غیر آلاینده تغییر دهنـد و در صورتیکه 
نتواننـد خـود را بـا ایـن طـرح منطبق 

کنند، تعطیل خواهند شد.
مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت 
اصفهـان با بیـان اینکـه ۶۰ درصد آجر 
کشور در شـعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان 
تولید می شـود، تاکید کرد: این موضوع 
هیـچ توجیـهی نـدارد بویـژه اینکـه از 
فناوری هـای مـدرن در آنهـا اسـتفاده 
نمی شـود و هنوز مبتنی بـر روش های 
۱۵۰ سـال گذشـته بـا آلـودگی بـالا و 

مصرف انرژی زیاد هستند.
او با اشـاره بـه پیگیری توزیع سـوخت 
پـاک و اسـتاندارد گفـت: سـوخت 
اسـتاندارد بنزیـن و گازوییـل بصورت 
۱۰۰ درصـد در کلانشـهر اصفهـان و 
۹۸ درصـد در شـعاع ۵۰ کیلومتری آن 

توزیع می شود.
لاهیجـان زاه همچنیـن با بیـان اینکه 
اقدامـات محیـط زیسـت برگرفتـه از 
مسـائل و چالش هـای موجـود در این 
عرصه در اسـتان اسـت، تصریـح کرد: 
یـکی از مهمترین چالش های اسـتان، 
مسـائل مربـوط بـه رودخانـه زاینـده 
رود و تـالاب گاوخـونی و فرونشسـت 
ناشی از خشکسـالی و کمبود منابع آبی 

است.
لاهیجـان زاده، افزود: یـکی از کار های 
بـزرگی کـه در این بخـش انجام شـد 
جبران آب منتقل شـده از حوضه آبریز 
زاینـده رود بـا اجـرای بـرخی طرح هـا 
بوده که با همـت اسـتانداری و مدیران 

استانی در حال اجراست.
مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت 
اصفهـان، اظهـار کـرد: حقابـه تالاب 
گاوخـونی نیـز در گذشـته بـا آب رهـا 
شـده برای کشـاورزی، ادغام شده بود، 
اما توانسـتیم آن را بصورت مسـتقل و 
بـه میـزان ۱۷۶ میلیـون متـر مکعـب 
کـه پیـش بیـنی شـده بـود در منابع و 
مصـارف تعریف شـده برای تـالاب در 

نظر بگیریم.

۶۰ درصد پسته ایران به چین صادر می شود
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین گفت: پیش بینی می شود 
تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی در صورتی که اتفاق خاصی قیمت های 
جهانی را متاثر نکند، رشد ۳۰درصدی در تجارت ایران و چین همچنان 
تداوم داشته باشد و چنانچه پیش تر گفته شد این رشد در تجارت نفتی و 

در تجارت غیرنفتی محقق خواهد شد.
به گـزارش تجارت نیـوز، مجیدرضا حریـری، رئیس اتاق مشـترک 
بازرگانی ایـران و چین از رشـد تجارت ایـران و چین در سـال جاری 
خبر داد و گفت: تجـارت نفتی و غیرنفـتی ایران و چین در سـه ماهه 
نخسـت سـال جاری میلادی نسـبت به مدت مشابه سـال گذشته 
۳۰درصد رشـد داشـته اسـت؛ تجـارت غیرنفـتی ایـران و چیـن نیز 
در این مـدت از سـال ۲۰۲۴ میلادی نسـبت به سـال ۲۰۲۳، رشـد 
حدود ۳۰ درصدی داشـته اسـت. وی افزود: بدون محاسبه صادرات 

نفتی در بـررسی تراز تجاری ایـران واردات همواره بـر صادرات غلبه 
دارد و تجـارت ایـران و چین نیز از این قاعده مسـتثنی نیسـت و تنها 
اسـتثنائات این قاعـده را کشـورهای عـراق و افغانسـتان تشـکیل 
می دهند، بـا این حـال گفتنی اسـت کـه در در تجارت با چیـن میان 
صـادرات و واردات ایـران شـکاف زیادی وجـود ندارد به طـوری که 
می تـوان ۴۰درصد کل تجارت غیرنفتی را شـامل صـادرات ایران به 

چین عنوان کرد.  
حریری ادامه داد: پیش بینی می شود تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی در 
صورتی که اتفاق خاصی قیمت های جهانی را متاثر نکند، این رشد 
۳۰درصدی در تجارت دو کشور همچنان تداوم داشته باشد و چنانچه 
پیش تر گفته شد این رشد در تجارت نفتی و در تجارت غیرنفتی محقق 

خواهد شد. 
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین در پاسخ به این پرسش که 
توافقات ایران و هند در منطقه چابهار تا چه اندازه روابط دو کشور را تحت 
تاثیر قرار می دهد، اظهار کرد: توافق هند و ایران در چابهار که به تازگی 
بار دیگر تمدید شده یک دهه پیشینه دارد و امر جدیدی نیست با این 

حال در این یک دهه هند در چابهار اقدام معنادار و چشمگیری در ورود 
سرمایه و فناوری انجام نداده و بنابراین به باور من آنچه در توافق با هند 
انجام شده از نظر اقتصادی منطقی نبوده است مگر اینکه دستاوردهای 

سیاسی داشته باشد که من اطلاعی در مورد آن ندارم.
وی خاطرنشـان کرد: البته امـوری که پیـش از این کلید خـورده بود 
ادامه دارد به طـور مثال هفتـه آینده آقـای ضرغامی بـرای بازدید از 
رویداد شـکوه ایران در پکـن به چیـن می رود؛ ایـن رویـداد چند ماه 
اسـت که برقرار اسـت و در جریان سـفر آقای ضرغامی نیز نشستی 
با فعالان صنایع دسـتی و گردشـگری در چین و در دفتر اتـاق ایران 
و چین در شـانگهای برگزار خواهد شـد و فعـالان بخش خصوصی 
ایران نیز از ایـن فرصت برای پیشـبرد برنامه های خـود بهره خواهد 

برد.  
وی یادآور شد: محور دوم گردشگری اقتصادی است؛ این محور شامل 
رویدادهایی می شود که در ایران برگزار می شود. همچنین بازدید از 
امکانات اقتصادی ایران برای سرمایه گذاران خارجی نیز در زیرمجموعه 

این موضوع قرار دارد. 

معاون  نژاد  حسام  مرتضی  سید 
شهرسازی و معماری شهردار اصفهان  
گفت:   وام مرمت و مقاوم  سازی از 
تسهیلاتی است که امسال برای 
نخستین بار به ساکنان بافت های 
می گیرد  تعلق  فرسوده  تاریخی 
که مبلغ این وام در کلانشهرهای 
همچون اصفهان ۳ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون ریال، در مراکز استان ها ۲ 
میلیارد و ۸۰ میلیون ریال و با سود۲۳ 
درصد و بازپرداخت پنج ساله در اختیار 

متقاضیان قرار می گیرد. 
وی با اشاره به اینکه شهر اصفهان ۲ 
هزار هکتار بافت تاریخی دارد، ادامه 
داد: از این مساحت حدود ۵۰۰ هکتار 

بافت فرسوده تاریخی می باشد
معاون شهرسازی و معماری شهردار 
اصفهان تصریح کرد:این وام از سوی 
معاونت راه وشهرسازی و شرکت 
بازآفرینی شهری ایران در بهمن سال 
گذشته مصوب شده که ساز و کار 

دریافت وام آن نیز به بانک ها ابلاغ 
شده است. 

وی گفت: شهرداری اصفهان نیز 
از اواخر سال گذشته با هدف ایجاد 
و احیای بافت تاریخی اقدام به 
تصویب لایحه ویژه بافت تاریخی 
در شورای اسلامی شهر اصفهان 
نموده است در این بسته پلاک های 
مالکیت همجوار بلافصل بناهای 
واجد ارزش ثبت شده در فهرست آثار 
ملی یا بناهای واجد ارزش مصوب 
در کمیسیون ماده ۵ می توانند در 
صورت تهیه طرح معماری متناسب 
با بنا و بافت تاریخی مجاور از مزایای 

ویژه برخوردار گردند.
معاون شهرسازی و معماری شهردار 
اصفهان اظهار کرد: از مهمترین 
این مزایا می توان به امکان استقرار 
 ۲-۱-۱۳ عملکرد مطابق با بند 
دفترچه ضوابط و مقررات ساختمانی 
طرح بازنگری تفصیلی به فعالیتهای 
متناسب با بافت تاریخی از جمله 

فعالیت های فرهنگی نمایشگاه های 
صنایع دستی، خدمات گردشگری، 
کتابخانه و کاربری اداری و تجاری 
متناسب با بافت تاریخی اقدام نمایند 
همچنین با این مصوبه امکان احیای 

بناهای تاریخی تخریب شده پیش 
از سال ۱۳۹۰ مطابق مستندات 
تاریخی اداره کل میراث فرهنگی و 
گردشگری و صنایع دستی، فراهم 
گردیده و بناهای احداث شده می 

توانند از مزایای بناهای واجد ارزش 
تاریخی موجود مطابق طرح تفصیلی 
و همچنین بسته های تشویقی مالی 
مصوب شورای اسلامی شهر بهره 

مند گردند.

ارائه وام مرمت به ساکنان بافت های تاریخی فرسوده 
معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان:

تویوتا تولید 
خود را با 
۳۵۰ شغل 
افزایش 
می دهد

شرایط 
فروش نقدی 
و اقساطی 
خودروهای 
برند فونیکس

کارخانه تویوتا در آلاباما تولید خود را با ۳۵۰ شغل جدید 
افزایش می دهد.

به گزارش تجارت نیوز،  تویوتا آلاباما اعلام کرد که ۲۸۲ 
میلیون دلار در هانتسویل، آلاباما برای افزودن خطوط 
تولید جدید سرمایه گذاری کرده است که حدود ۳۵۰ 

شغل جدید ایجاد می کند.
این خودروساز گفت که کل سرمایه گذاری در تویوتا 

آلاباما به بیش از ۱.۷ میلیارد دلار می رسد. غول 
خودروسازی ژاپنی قصد دارد ۴۰ درصد از فروش 
جهانی خود را تا سال ۲۰۲۵ از خودروهای برقی و 
۷۰ درصد تا سال ۲۰۳۰ به دست آورد. طبق گزارش 
رویترز، این شرکت قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ بیش از ۳۵ 
میلیارد دلار در خودروهای برقی سرمایه گذاری کند و تا 
پایان دهه ۳۰ مدل جدید خودروهای برقی معرفی کند

شرکت مدیران خودرو شرایط فروش نقدی و 
اقساط خودروهای برند فونیکس را اعلام کرد.

به گزارش تجارت نیوز، گروه شرکت مدیران خودرو  
فروش نقد و اقساط دو محصول شرکت فونیکس 
را روز شنبه ۱۹ خردادماه ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۶ در 

نمایندگی های این شرکت آغاز کرد.
شرکت صنایع خودروسازی مدیران، که با نام 

مدیران خودرو نیز شناخته می شود، یک شرکت 
مونتاژ خودروی چینی است، که از سال۱۳۸۱ 
فعالیت خود را در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید 
در شهر بم آغاز کرد. این شرکت، مونتاژ کننده برخی 
از محصولات شرکت چینی چری اتومبیل می باشد 
که خودروهای این کمپانی را در قالب دو برند 

فونیکس و ام وی ام در بازار ایران عرضه می کند.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن از ارائه 
پیشنهاد افزایش وام نهضت ملی مسکن به 
۷۰۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: سازمان 
امور مالیاتی از ۱۶۵۰۰ میلیارد تومان وصول 
مالیات سهم صندوق، ۸همت را پرداخت 

کرده است.
به گزارش تجارت نیوز، محمدرضا مهدیار 
اسماعیلی از جذب ۴۰۰ همت منابع مالی 
در نهضت ملی مسکن خبر داد و اظهار کرد: 
۲۳۴ همت از این مبلغ را مردم واریز کرده 
اند و ۱۳۷ همت نیز مربوط به تسهیلات 
بانکی بوده است. مابقی مبلغ از محل صندوق 
ملی مسکن و سایر بخش های وزارت راه و 

شهرسازی تامین شده است.
وی با بیان اینکه تاکنون ۲ میلیون و ۱۸۳ هزار 
نفر برای دریافت وام به بانک ها معرفی شده 
اند، افزود: از این تعداد  ۷۸۴ هزار قرار وام را 
امضا کرده اند.۹۵۹ هزار نفر در صف قراردارند 

۴۴۰ هزار نفر نقص پرونده دارند.
وی با یادآوری اینکه ۷۴۶۵۸ واحد بابت 
جوانی جمعیت تخصیص یافته است، اضافه 
کرد:  برای دهک های یک تا ۴ وام قرض 
الحسنه ویژه ۳۰۰ و ۴۰۰ میلیون تومان 

پرداخت می شود که در سال جدید میزان تورم 
به این وام افزوده خواهد شد.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن در ادامه اظهار 
کرد:امروز بخش اول مربوط به استجازه مقام 
معظم رهبری منابع ۱۰ هزار و ۱۹۵ میلیارد 
ریال دریافت شده است. حدود ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان مبلغ کل مربوط به تهاتر است 
که بستگی دارد بانک مرکزی آنرا چگونه به 

صندوق پرداخت خواهد کرد.
اسماعیلی در پاسخ به پرسش تسنیم مبنی بر 
اینکه جریمه مالیاتی بانک های متخلف در 
پرداخت تسهیلات چه میزان است، اظهار کرد: 
مباحث مربوط به تامین بخشی از منابع مالی 
صندوق از محل مالیات ها در دو مسیر کلی 
دیده شده است. یکی از محل وصول مالیات 
ها که در قانون بودجه سال گذشته باید ۱۷ 
همت به صندوق واریز می شد. طبق آخرین 
گزارش سازمان امور مالیاتی ۱۶۵۰۰ میلیارد 
تومان از این محل وصول شده و دریافتی 
صندوق ملی مسکن ۸۰۰۰ میلیارد تومان 
بوده است. وی ادامه داد: در مسبر دوم یعنی 
جریمه استنکاف بانکها نیز امروز به حدود ۲۵۰ 
همت رسیده که تاکنون با وجود صدور برگه 
های تشخیص، منابعی از این محل دریافت 

نکرده ایم.
وی همچنین از پیشنهاد افزایش وام نهضت 
ملی مسکن به ۷۰۰ میلیون تومان خبر داد و 
افزود: رقم افزایش احتمالی وام نهضت ملی 
مسکن بستگی به تصویب شورای عالی 

مسکن دارد.

یک پژوهشگر حوزه مسکن هشدار داد: تولید 
مسکن نسبت به دوره ی زمانی هشت سال 
پیش با کاهشی شدید روبروست و امروزه 
میزان تولید به یک چهارم ان زمان رسیده 

است .
به گزارش تجارت نیوز، محمود اولاد ، 
است:  معتقد  اقتصادمسکن  کارشناس 
مشکلات بازار مسکن سالهاست اصلا در 
محدوده ی این بازار نیست و وابسته به سایر 
بحران های اقتصادی کلان تر هست که بر 

پیکره ی مسکن هم سایه می اندازد .
وی با اشاره به سقوط آزاد تولید مسکن در 
ایران گفت: در حال حاضر ساخت، تولید و 
عرضه مسکن به شدت کاهش پیدا کرده و 
بررسی ها نشان می دهد میزان تولید مسکن 
حدود یک چهارم هفت الی هشت سال پیش 
است. در ضمن باید در نظر داشت هر چند بعضا 
این شاخص به مدت کوتاه افزایش جزئی پیدا 
می کند اما دیگر شاهد ارقام اعلامی اوایل 

دهه نود نیست .
او با تاکید بر اینکه عامل مهم کاهش تقاضا 
مانع از روشن شدن ابعاد فاجعه بار این کاهش 
در اقصاد ایران شده است، ادامه داد: در بازار 
هم می بینیم که معاملات محدود به خانه ها 
با سال ساخت بالاتر و به اصطلاح دست دوم 
است. در این شرایط تنها انتقال مالکیت اتفاق 
می افتد و این انتقال مالکیت تاثیری بر رشد 

داده های اقتصادی ندارد.
اولاد تاکید کرد : هر چقدر این شرایط رکودی 
در عرضه مسکن ادامه پیدا کند این خطر 

جدی تر می شود که با اندک حرکتی در زمینه 
تقاضا با رشد انفجاری قیمت مواجه شویم.

این کارشناس اقتصادی در ادامه در پاسخ یه 
این سئوال که سن دسترسی به مسکن برای 
خانه اولی ها چقدر است؟ توضیح داد: شاخص 
دسترسی به مسکن از تقسیم قیمت یک واحد 
متعارف بر درآمد سالانه هر فرد گرفته می شود 
، اگر یک فرد کل درآمدش را صرف پس 
انداز به منظور اخذ مسکن کند میزان متوسط 
مطلوب با احتساب متغیر های متراژی و 
جغرافیایی حدودا بین ۷ تا ۱۰ سال تخمین 
زده میشود ، و با توجه به اینکه تمام درآمد یک 
فرد صرف مسکن نمی شود این عدد دو برابر 
یعنی حدود ۲۰ سال می شود ، در صورتی که 
در شرایط استاندارد این فرد طی ۵ سال اول 
ورودش به بازار کار بتواند با وام صاحب ملک 
شود و ۱۵ سال آینده را صرف پرداخت قسط 

وام کند شرایط معقولی متوجه فرد است .
او در توضیح این مطلب افزود: اگر قیمت 
مسکن تقسیم بردرآمد بالای ۱۰ سال بشود 
شرایط خطرناکی پیرامون فرد است ، اگر این 
رقم بالاتر برود یعنی ان فرد در طی سی سال 
کاری نتوانسته صاحب خانه بشود ، متاسفانه 
در کشور ما این رقم خیلی بالاتر است که 
بین دهک های مختلف متفاوت است ولی 
به طور متوسط سال های انظتار برای خرید 
یک مسکن معمولی تا ۳۵ سال رسیده که رقم 
وحشتناکی است. این بدان معناست که بعضا 
کار به جایی می رسد که دو نسل باید کار کنند 

تا صاحب خانه شوند.

پژوهشگر حوزه مسکن:مدیرعامل صندوق ملی مسکن:

 وام نهضت ملی مسکن 
۷۰۰ میلیون تومان؟

 تولید مسکن
به یک چهارم رسیده است

نمایشگاه

در دنیای امـروز، دکوراسیـون داخلی به یک هنر تبدیل شـده کـه جوانان 
بسیـاری با اشـتیاق به آن مشـغولند. یـکی از عناصـر کلیـدی در این هنر 
جذاب، مبلمان اسـت. از مبل راحتی گرفتـه تا مبل کلاسیـک، هرکدام از 
این انتخاب هـا نقش خـود را در تحول و تغییـرات دکوراسیـون داخلی ایفا 
می کننـد.  مبلمان نقش مهـمی در طـراحی داخـلی دارد. طـراحی داخلی 
اصیـل، مبتکرانه بـه مبلمـان شیـک نیـاز دارد. طراحـان داخـلی که می 
خواهند سـبک منحصر به فرد خـود را در یک اتـاق خاص ایجـاد کنند. از 
مبلمان به روش های مختلفی اسـتفاده می کنند.  بـرخی از خلاقانه ترین 
و در عیـن حال کاربـردی ترین طـراحی های داخـلی، با نحـوه قرارگیری 
مبلمـان در سراسـر اتاق تعریـف می شـوند. اغلـب، سـایر اقلام در اتاق از 
مبلمان به عنوان نقطه کانونی اسـتفاده می کنند. که در اطراف آن قرار می 
گیرند تا ظاهری خاص طـرح را ایجاد کننـد. از این نظـر می توان مبلمان 

را یکی از ابزارهای اصلی یک طراح داخلی دانست. 

کریم زارع در گفت وگو با خبرنگار مهر با گرامیداشت روز ملی فرش، اظهار 
کرد: سال گذشته ۲ هزار و ۱۵۱ طرح اشتغالزایی در زمینه قالیبافی ایجاد و 
راه اندازی شد که مددجویان هنرمند با بافت ۳۵۴ تخته فرش، هزار و۵۹۳ 
متر مربع فرش تولید کردند. وی با اشاره به اینکه متراژ تولیدی سال گذشته 
نسبت به تولید سال ۱۴۰۱ بیش از ۶۲ درصد رشد داشته، ادامه داد: بیشتر 
بافندگان فرش دستباف را زنان مددجو و سرپرست خانوار تشکیل می دهند 
که از نظر تأمین مواد اولیه، نظارت بر تولید فرش، برگزاری کلاس های 
آموزشی دوره ای، با نظارت مستقیم ۳۹ راهبر شغلی در این زمینه فعالیت 
دارند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان با بیان اینکه 
در سال جاری تاکنون ۲۱ طرح تولید فرش راه اندازی و ایجاد شده است، 
افزود: صنعت قالیبافی میراث گذشتگان این استان است که به نسل امروز 
منتقل شده و می تواند علاوه بر تولید فرش های با کیفیت، به معیشت 

خانوارهای تحت حمایت این نهاد کمک قابل توجهی کند.
وی با تاکید براینکه توسعه مشاغل خانگی یکی از اولویت های این 
نهاد برای خوداتکایی خانوارهای تحت حمایت است، گفت: بسیاری از 
مددجویان دارای استعداد و توانایی های نهفته ای هستند که با اندک 
سرمایه می توانند صاحب شغل مناسب شوند، براین اساس با شناسایی و 
استعدادسنجی مددجویان، دوره های آموزشی مختلفی را با توجه به علاقه 

و استعداد آنها برگزار می کنیم تا مسیری برای اشتغال پایدار آنها باشد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان 
گفت: هنر قالیبافان تحت حمایت کمیته امداد استان 
اصفهان در هزار و ۵۹۳ متر مربع فرش، گِره خورد و 

نقش آفرینی کرد.

نقش برجسته ی مبلمان 
در دکوراسیون داخلی

مددجویان کمیته امداد ۳۵۴ 
تخته فرش نفیس تولید کردند

سحر و جادوی مبلمان: 

معاون وظیفـه عمومی فرماندهی انتظامی اسـتان اصفهان شـرایط 
معافیـت مشـمولان غیرغایب خدمـت وظیفـه عمومی به واسـطه 

کفالت پدر را تشریح کرد.
سـرهنگ اکبر معـادلی در گفـت وگو بـا خبرنـگار مهر اظهـار کرد: 
تنها فرزند ذکور سـالم بالای ۱۸ سـال خانـواده می توانـد از معافیت 
کفالت پدر بالای ۷۵ سـال و یا پـدر نیازمند مراقبت بهره مند شـود

وی افـزود: ایـن معافیت بـه مشـمولانی که غیبـت سـربازی دارند 
تعلـق نمی گیـرد، همچنیـن وجود بـرادر بالای ۱۸ سـال سـالم نیز 

مانع بهره مندی از این معافیت می باشد.
معاون وظیفه عمومی فرمانـدهی انتظامی اسـتان اصفهان تصریح 
کرد: در مـواردی کـه پدر مشـمول کمتر از ۷۵ سـال سـن دارد ولی 
بیمـار و نیازمند مراقبت اسـت، پـس از بـررسی نیازمند بـه مراقبت 
بودن پدر مشـمول در شـورای پزشـکی و تأییـد نهایی، درخواسـت 
کفالت مشـمول در هیـأت رسیـدگی وظیفه عمـومی بـررسی و در 
صورت تأییـد نهـایی رأی معافیت سـربازی بـرای مشـمول صادر 

می شود.

شرایط معافیت 
مشمول غیرغایب به 
واسطه کفالت پدر

گروه اقتصاد | کمیته امداد
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به گزارش تجارت نیوز، کسری تجاری ایالات متحده در ماه آوریل بر اساس 
داده های دولتی منتشر شده، اندکی کمتر از انتظار تحلیلگران افزایش یافت و 
به بیشترین میزان از اواخر سال ۲۰۲۲ رسید، زیرا واردات سریعتر از صادرات 

افزایش یافت.
وزارت بازرگانی این کشور اعلام کرد که شکاف کلی ۷۴.۶ میلیارد دلار است 
که نسبت به رقم بازنگری شده ۶۸.۶ میلیارد دلاری مارس افزایش یافته 

است. بر اساس داده های رسمی، این بزرگترین کسری از اکتبر ۲۰۲۲ بود.
مصرف ایالات متحدهحتی زمانی که بانک مرکزی به سرعت نرخ های بهره 
را برای کاهش تقاضا افزایش داد، بیش از حد انتظار بود و این به حمایت از 
واردات کمک کرد. اما با کاهش تقاضای جهانی، این نگرانی وجود دارد که 
رشد صادرات نتواند ادامه یابد. سرمایه گذاران همچنین منتظر نتیجه نشست 
هفته آینده فدرال رزرو هستند و به دنبال نکاتی در مورد زمان شروع کاهش 

نرخ بهره هستند.
در ماه آوریل، واردات با ۲.۴ درصد رشد به ۳۳۸.۲ میلیارد دلار آمریکا 
رسید، در حالی که صادرات با ۰.۸ درصد افزایش به ۲۶۳.۷ میلیارد دلار 

آمریکا رسید.
وزارت بازرگانی ایالات متحده اعلام کرد که جهش واردات تا حد زیادی به 
دلیل افزایش کالاهایی مانند وسایل نقلیه خودرویی بوده است. در همین 
حال، داده ها نشان می دهد که صادرات کالا نیز افزایش یافته است، اما با 

میزان کمتری بوده است.
بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، کسری کالا با چین که محل اختلاف 
در رقابت آمریکا و چین است، در ماه آوریل با ۲.۵ میلیارد دلار کاهش به 

۲۲.۱ میلیارد دلار رسید. این امر عمدتاً به دلیل کاهش واردات بوده است.

به گزارش تجارت نیوز، نظرسنجی بانک مرکزی آرژانتین از تحلیلگران 
اقتصادی نشان داد که برآورد تورم آرژانتین برای پایان سال جاری به ۱۴۶.۴ 
درصد کاهش یافته که حدود ۱۵ واحد درصد کمتر از پیش بینی قبلی است.

در ماه می، پیش بینی های ۲۳ مؤسسه مشاوره و ۱۳ مؤسسه مالی، تورم 
ماهانه را با ۲٫۳ واحد درصد کاهش به ۵٫۲ درصد تخمین زدند، درحالی که 

تورم ژوئن ۱٫۳ واحد نسبت به پیش بینی قبلی ۵٫۵ درصد کاهش داشت.
در همین حال، این نظرسنجی پیش بینی کرد که سومین اقتصاد بزرگ 
آمریکای لاتین باید ۳٫۸ درصد به صورت واقعی در سال جاری کاهش 
یابد که ۰٫۳ واحد نسبت به پیش بینی قبلی وخیم تر است. پیش بینی ها برای 
بیکاری هم در سه ماهه اول سال با ۰٫۴ واحد درصد افزایش به ۷٫۴ درصد 

رسیده است.
با وجود چهار ماه متوالی کندی افزایش ماهانه قیمت ها، تورم سالانه 
همچنان نزدیک به ۳۰۰ درصد است و دولت در تلاش برای مبارزه با بحران، 

کمپین ریاضتی سختی را به راه انداخته است.
ماه گذشته آرژانتین برای سومین بار متوالی نرخ بهره کلیدی خود را کاهش 
داد زیرا مقامات روی کاهش مداوم قیمت های مصرف کننده و رقابت برای 
کاهش بدهی های سودآور بانک مرکزی حساب می کنند. ماه گذشته با 
توجه به کاهش قابل توجه فشار قیمت ها در ماه های اخیر، سیاست گذاران 

این بانک نرخ معیار را از ۶۰ درصد به ۵۰ درصد کاهش دادند.

شکاف تجاری ایالات متحده به بزرگترین شکاف تجاری 
در ۱۸ ماه گذشته رسیده است.

با وجود چهار ماه متوالی کندی افزایش ماهانه قیمت ها 
در آرژانتین، تورم سالانه همچنان نزدیک به ۳۰۰ درصد 
است و دولت در تلاش برای مبارزه با بحران، کمپین 

ریاضتی سختی را به راه انداخته است.

افزایش ناترازی تجاری آمریکا

تورم سالانه آرژانتین ۳۰۰ درصد

گزارش

گزارش

چین برای کشاورزی آمریکا 
جایگزینی ندارد

قیمت جهانی مواد 
غذایی افزایش یافت

هزینه نجومی اتحادیه اروپا 
برای جایگزینیِ گاز روسیه

شاخص قیمت جهانی مواد غذایی 
سازمان ملل  متحد در ماه می برای 
سومین ماه متوالی افزایش یافت، زیرا 
افزایش قیمت غلات و محصولات 
لبنی بر کاهش قیمت شکر و روغن های 

گیاهی غلبه کرد.
به گزارش تجارت نیوز، فائو روز جمعه 
)۷ ژوئن( اعلام کرد که شاخص قیمت 
سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد 
)فائو( در ماه می به طور میانگین ۱۲۰.۴ 
واحد بود که ۰.۹ درصد نسبت به سطح 
آوریل افزایش داشت. با این حال، 
شاخص ماه می ۳.۴ درصد کمتر از 

سطح سال قبل بود.
شاخص فائو در ماه فوریه به پایین ترین 
حد خود در سه سال اخیر رسید، زیرا 
قیمت مواد غذایی از رکوردی که در 
مارس ۲۰۲۲ ثبت شد، پس از تهاجم 
روسیه به اوکراین، همچنان کاهش 

یافت.
افزایش قیمت غلات در ماه می 
با افزایش ۶.۳ درصدی در بحبوحه 
نگرانی های فزاینده در مورد شرایط 
برداشت  که  محصول  نامطلوب 
محصول سال ۲۰۲۴ را در مناطق 
تولیدکننده کلیدی مانند شمال آمریکا، 
اروپا و منطقه دریای سیاه محدود 

می کند، حمایت کرد.
فائو گفت که قیمت لبنیات در ماه می 
نسبت به آوریل ۱.۸ درصد افزایش 
یافته است که دلیل آن افزایش تقاضا 
برای محصولات در آستانه تعطیلات 
تابستانی در میان نگرانی ها از کاهش 

تولید شیر در غرب اروپاست.
شاخص شکر در ماه می فائو به شدت 
کاهش یافت و ۷.۵ درصد به صورت 
ماهانه کاهش یافت زیرا شروع خوبی 
برای برداشت جدید در تولیدکننده برتر 
برزیل است. قیمت روغن نباتی در این 
ماه ۲.۴ درصد کاهش یافت، زیرا قیمت 
روغن پالم در بحبوحه افزایش تولید 

فصلی کاهش یافت.
در گزارش جداگانه ای درباره عرضه و 
تقاضای غلات، فائو تولید جهانی غلات 
در سال ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۵را ۲.۸۴۶ میلیارد 
تن پیش بینی کرد که تقریباً برابر با رکورد 
تولید سال ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ است، زیرا 
تولید جو، برنج و گندم در حال افزایش 

است و کاهش ذرت را جبران می کند.
با این حال، فائو هشدار داد که »شرایط 
نامساعد جوی اخیر در منطقه دریای 
سیاه احتمالًا منجر به کاهش رتبه تولید 
گندم در جهان خواهد شد، احتمالی 
که هنوز در پیش بینی منعکس نشده 

است«.
بر اساس گزارش رویترز، فائو عنوان کرد 
که میزان استفاده از غلات در جهان در 
سال ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۵ با افزایش ۰.۵ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل 
به رکورد جدید ۲.۸۵۱ میلیارد تن رسیده 
است. ذخایر جهانی غلات احتمالًا ۱.۵ 
درصد از سطح افتتاحیه خود به رکورد 

۸۹۷ میلیون تن افزایش خواهد یافت.

کشـاورزان سـویا در ایالات متحـده از سیاسـتگذاران می خواهنـد که غـذا را از جنگ 
تجاری دور نگه دارند.

بـه گـزارش تجارت نیـوز، انجمـن سـویای آمریـکا به رویتـرز گفـت که کشـاورزان 
آمریکایی از سیاسـتگذاران آمریکایی خواسـته اند که موادغذایی را در جنگ تجاری با 
چین دخالـت ندهند، در حـالی کـه نگرانی هـای فزاینده مبنی بـر اینکـه تنش ها بین 

دو کشور باعث کاهش تجارت کشاورزی می شود.
ماه گذشـته جـو بایـدن، رئیـس جمهـور ایالات متحـده، تعرفه هـای سـنگینی را بر 
کالاهـای چینی اعمـال کـرد و ایـن نگـرانی را ایجاد کـرد کـه می تواند به صـادرات 
کشـاورزی ایالات متحـده به چیـن آسیب بیشـتری وارد کنـد و پکن قول داده اسـت 

که تلافی کند.
ایالات متحـده از زمان جنـگ تجاری دولـت ترامپ، به طـور قابل توجهی سـهم بازار 
خود را در چین از دسـت داده اسـت، زیرا محموله هایی مانند سـویا آسیب دیده اسـت

کشـاورزان سـویا و غلات آمریـکایی در ایـن رویـداد گفتنـد کـه در حـال تعامـل بـا 
خریداران چینی برای تقویت روابط تجاری هستند.

آدام شیندلر، رهبر تیم مشـاوران آسیایی شـورای غلات ایالات متحده گفت: این بازار 
برای مـا غیرقابل جایگزین اسـت و هیچ بازاری مانند بـازار چین وجود نـدارد، بنابراین 
ما اینجا هسـتیم و می خواهیم مطمئن شـویم که مشـتریان مـا می دانند کـه ما اینجا 
خواهیـم بـود. او گفـت مـا می خواهیم شـما )چیـن( بدانید که بـرای ما مهم هسـتید، 

می خواهیم بدانید که کشاورز آمریکایی از شما قدردانی می کند.
ایالات متحده برای صادرات محصولات کشـاورزی خود به چین وابسـته اسـت اما عرضه 

ارزان تر از برزیل و آرژانتین، سهم بازار این کشور را محدود کرده است.

رئیس شـرکت روس نفِت طی اظهـاراتی اعلام کـرد که اتحادیـه اروپا در سـال های 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ بیـش از ۶۳۰ میلیارد دلار برای واردات گاز از کشـورهایی غیر از روسیه 

هزینه کرده است.
به گـزارش تجارت نیـوز، ایگور سـچین، رئیس شـرکت روس نفِت، طی اظهـاراتی در 
مجمع اقتصادی بین المللی سـن پترزبـورگ )SPIEF( اعلام کرد کـه اتحادیه اروپا 
در سـال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ بیش از ۶۳۰ میلیارد دلار برای واردات گاز از کشـورهایی 

غیر از روسیه هزینه کرده است.
وی در ادامـه تصریح کرد که ایـن هزینه معادل هزینـه واردات گاز قاره اروپـا از روسیه 

طی ۸ سال است.
وی گفت: پـس از کاهش خرید منابـع انرژی روسیـه، اتحادیـه اروپا از سـال ۲۰۲۱ تا 
۲۰۲۳ بیـش از ۶۳۰ میلیارد دلار برای واردات گاز از سـایر کشـورها هزینه کرد که این 

میزان معادل کل هزینه گاز اروپا در ۸ سال قبل از آن است.
سـچین همچنین تأکید کرد که این رقم به حدود رقم سـرمایه گـذاری اروپا در بخش 
انرژی سبز در مدت مشـابه می رسـد و معادل تولید ناخالص داخلی سـوئد و لهستان و 
همچنین تقریباً چهار برابر کل تولید ناخالص داخلی کشـورهای حوزه بالتیک اسـت.

بر اسـاس این گزارش، مجمـع بین الملـلی اقتصادی سـن پترزبـورگ )SPIEF( در 
روزهای ۵ تا ۸ ژوئن برگزار شد.

موضوع همایـش امسـال "تشـکیل مناطق جدید رشـد به عنـوان سـنگ بنای یک 
جهان چند قطبی" اعلام شده است.

امسـال این همایش نماینـدگانی از ۱۳۶ کشـور از جملـه ایـران، ترکیـه، آذربایجان، 
برزیل، ونزوئلا، هند، قزاقستان و چین را گرد آورد.

تولیـد صنعـتی آلمـان در مـاه آوریـل به طـور غیرمنتظـره ای سـقوط کـرد. به 
گزارش تجارت نیـوز، اداره آمار فـدرال آلمان اعلام کرد کـه تولید صنعتی آلمان 
در مـاه آوریل نسـبت به ماه قبـل ۰.۱ درصـد کاهـش یافته اسـت. تحلیلگران 
شرکت کننده در نظرسـنجی رویترز رشـد ۰.۳ درصدی را پیش بینی کرده بودند

سـاخت و سـاز ۲.۱ درصد کاهش یافت در حالی کـه صنعت خـودرو ۴.۲ درصد 

رشـد ماهانه داشـت. توماس گیتزل، اقتصاددان ارشـد بانک وی پی اظهار کرد 
که داده هـا این نگـرانی را افزایش می دهد که رشـد اقتصادی کلی در سـه ماهه 
دوم ناچیز باشـد. تولید بالاتر در صنعت در ابتدا مسـتلزم رشـد قوی تر سفارشات 

ورودی است.  
سفارشـات صنعـتی نیـز در مـاه آوریل بـه طـور غیرمنتظـره ای کاهـش یافت 

و چهارمیـن مـاه کاهش متـوالی بـود کـه دلیـل آن کاهش قابـل توجـه تعداد 
سفارشـات در مقیاس بزرگ بود. بر اسـاس گزارش رویترز، کارسـتن برزسکی، 
رئیس کلان جهانی در موسسـه اقتصادی ING گفت کاهش در سفارش های 
جدید و همچنیـن موجودی های هنوز بالا نشـان می دهد که هرگونه بازگشـت 

به فعالیت های صنعتی خاموش خواهد ماند.

سقوط آمار فعالیت 
صنعتی آلمان

دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
آمریکا با وعده کاهش مالیات های 
دارد  قصد  آینده  سال  در  جدید 
سرمایه داران وال استریت را جذب 

کند.
به گزارش تجارت نیوز، این اقدام 
ترامپ، به دلیل رقم بالقوه ۴.۶ تریلیون 
دلاری ناشی از تمدید کاهش مالیات 
در سال ۲۰۱۷، نگرانی هایی در مورد 
افزایش بدهی ملی ایجاد می کند و 
علیرغم این پیش بینی، بسیاری از 
جمهوری خواهان معتقدند، کاهش 
مالیات ها رشد اقتصادی کافی برای 
جبران هزینه ها را تحریک خواهد 

کرد.
 ۲۰۱۷ مالیات  کاهش 

ترامپ عملی نشد
نشان  مستقل  تحلیل های  نتایج 
می دهد که دستاوردهای اقتصادی 
وعده  داده  شده ترامپ با کاهش 
مالیات ها در سال ۲۰۱۷ محقق نشدند 
و در صورت تمدید این روش در سال 
۲۰۲۵، همان پیش بینی مطرح خواهد 
شد. بدهی این کشور به دلیل کاهش 
مالیات های ناشی از کسری بودجه 
در دوران ترامپ، بسته های کمکی 
برای بیماری همه گیر و هزینه های 
بایدن در طرح های کلیدی مانند 
انرژی پاک، زیرساخت ها و تولید 

تراشه افزایش یافته است. بدهی 
عمومی دولت ایالات متحده از ۷۶ 
درصد در سال ۲۰۱۷ به ۹۷ درصد 
تولید ناخالص داخلی در ماه دسامبر 
افزایش یافت. بازده اوراق قرضه ۱۰ 
ساله خزانه داری ایالات متحده از ۲.۴ 
درصد در سال ۲۰۱۷ به ۴.۳ درصد 
در روز پنجشنبه رسید که تقریبا ۲ برابر 
رقم پیشین است. همچنین پرداخت 
سود خالص سالانه از ۲۶۳ میلیارد 
دلار به حدود ۸۹۰ میلیارد دلار در 
سال جاری افزایش یافت که از بودجه 

وزارت دفاع پیشی گرفت.
فشار مالی ناشی از بازنشستگی 
یافته  گسترش  بومر  بیبی  نسل 
است، به طوری که انتظار می رود 
تامین اجتماعی نتواند بودجه خود 
را برای پرداخت مزایای کامل تا 
سال ۲۰۳۳ و مدیکر تا سال ۲۰۳۶ 
تامین کند. مدیکر، برنامه ملی بیمه 
اجتماعی است که توسط دولت فدرال 
ایالات متحده آمریکا از ۱۹۶۵ مدیریت 
شده است و دسترسی بیمه درمانی را 
برای آمریکایی های بالای ۶۵ سال و 
افراد جوان تر دارای ناتوانی و نیز افراد 

دارای مشکل دیالیز تضمین می کند.
کاهش  محافظه کاران  از  برخی 
برنامه هایی مانند تامین اجتماعی و 
مدیکر را برای رفع کسری ها پیشنهاد 

کرده اند، در حالی که برخی دیگر 
پیشنهاد کرده اند که معافیت های 
مالیاتی بایدن بر انرژی پاک یا افزایش 
تعرفه ها بر کالاهای وارداتی معکوس 

شود.
بدهی بیش از ۲۰۰ درصد 
تولید ناخالص داخلی تا 

سال ۲۰۵۴
دفتر بودجه کنگره تخمین می زند که 
تمدید کاهش مالیات در سال ۲۰۱۷ 
می تواند ۴.۶ تریلیون دلار در طول یک 
دهه هزینه داشته باشد و به طور بالقوه 

بدهی را تا سال ۲۰۵۴ به بالای ۲۰۰ 
درصد تولید ناخالص داخلی برساند.

در این گزارش آمده است، در حالی که 
موافقان معتقدند کاهش مالیات ممکن 
است سرمایه گذاری و رشد را تحریک 
کند، نتایج تحلیلی نشان می دهد که 
این اثر پویای فرضی تنها بخشی از 
درآمد از دست رفته )فقط یک درصد  

تا ۱۴ درصد( را بازیابی می کند.
دستیابی به تعدیل های بودجه لازم 
برای جبران از دست دادن درآمد، 
با توجه به روند افزایش هزینه ها و 

کاهش نرخ های مالیاتی واشنگتن از 
سال ۲۰۰۱، زمانی که آخرین مازاد 

ثبت شد، بی سابقه خواهد بود.
اکونومی گزارش کرد، جانت یلن، 
وزیر خزانه داری ایالات متحده، بر 
اهمیت پایداری مالی تاکید کرده و 
افزایش کسری بودجه را به کاهش 
مالیات ترامپ نسبت می دهد، با این 
حال، ترامپ و سایر جمهوری خواهان 
استدلال کردند که کاهش مالیات 
اقتصادی و  باعث تحریک رشد 

افزایش درآمد دولت شده است.

 فاجعه اقتصادی برای آمریکا؟

ترامپ وعده کاهش مالیات داد

دو شنبه 21 خرداد 1403  | شمـاره 1621

 خبر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /02 /30-  140360302034001700 شماره: 
14036032034000671مورخ 1403/01/21 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قالی باف فرزند ابوالقاسم بشماره 
شناسنامه 1250051223 صادره از کاشان در یک باب خانه به مساحت 97.62 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 6428 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی بخش 2 کاشان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21                     
شناسه: 1722464

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

پرونده:  شماره   1403 /03 /19  -  140303902002000114 آگهی:  شماره 
140104002002000697 به شماره بایگانی 140100997 تمامت 3.3 حبه مشاع از 72 
حبه شش دانگ عرصه و اعیان به پلاک ثبتی شماره 5 فرعی از 13649 اصلی بخش 05 اداره 
ثبت اسناد و املاک شماب اصفهان استان اصفهان به مساحت )0( مترمربع، مالکیت آقای حسن 
رنجبران بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی 
با شماره مستند مالکیت 88950 تاریخ 1374/08/12 ثبت گردیده است. )فاقد سند( به آدرس 
اصفهان- خ آیت اله ادیب- کوچه 14 )سینا(- نبش کوچه نوبهار- پلاک 38 که بموجب پاسخ 
مکانیزه املاک به شماره 140185602026005552- 1401/05/20 که در قبال طلب خانم 
زهرا زارعی بابت مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند: 4595، تاریخ سند: 1360/10/08، 
دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج 165 شهر اصفهان توقیف گردید و حدود، حقوق و 
مشخصات آن بدین شرح می باشد: شمالا: به خط مستقیم مفروض بکوچه جدیدالاحداث دوم 

بخط مستقیم مفروض به جاده جمعا بطول 12.5 متر شرقا: گل انداز جوی صحرایی بطول 
25.40 جنوبا: بمرز اشتراکی با قطعه تفکیکی سیزده هزار و ششصد و پنجاه و یک بطول 10.5 
غربا: ته دیواریست به قطعه زمین سیزده هزار و ششصد و چهل و سه بطول 26.05. طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری: ملک مورد نظر بصورت یکباب ساختمان مسکونی قدیمی ساز 
)بیش از 35 سال( با مساحت حدودا 303 مترمربع در یک طبقه با دیوار باربر دارای سه اتاق که 
کف دو اتاق موزائیک و بدنه گچ و رنگ و کف یک اتاق )در حیاط( موزائیک و سیمان و بدنه گچ و 
رنگ و کف و بدنه حمام و سرویس بهداشتی سرامیک و آشپزخانه با کف سنگ و بدنه سرامیک و 
گرمایش بخاری گازی و سرمایش کولر گازی و پنجره فلزی و حیاط با کف موزائیک و بدنه سنگ 
و در قسمتی از حیاط با پروفیل قوطی آهنی و پوشش سبک بصورت سایه بان است و همچنین 
یک سرویس بهداشتی در آخر حیاط می باشد. و از حیاط بعنوان پارکینگ استفاده می شود. 
ملک مذکور دارای انشعابات کامل می باشد. مزایده ملک موصوف از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه 
مورخ 1403/04/04 در شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان- خیابان 
تالار- نبش میدان هفت تیر- اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ  3.328.875.030 ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان مورخ 1403/03/21 درج و منتشر می 
گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز 
 IR090100004061013207670192( وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان
و شناسه واریز 998108561161070070570000000000 ( بابت پرونده کلاسه 
لزامی است. برنده  ئه کارت شناسایی معتبر ا را فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ا
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
 حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 

خواهد شد.
شناسه: 1732399

 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اسپادانا صنعت گلدشت به شناسه ملی 10260559227 و به شماره ثبت 38315 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403.03.01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مهسا طباطبائی به شماره ملی 1275714099 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره وخانم منیژه پهلوان زاده به شماره ملی 1280286903 به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای امیرحسین طباطبائی به شماره ملی 1285167422 به 
سمت مدیرعامل خارج از اعضا وآقای عباس کرکریان به شماره ملی 1286127610 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405.03.01 انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر است. ضمنا اختیارات تفویض شده طی 
صورتجلسه هیات مدیره 17 . 10 .1401 به قوت خویش باقی می باشد . مدیر عامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1732729(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اسپادانا صنعت گلدشت 
به شناسه ملی 10260559227 و به شماره ثبت 38315 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403.03.01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم مهسا طباطبائی به شماره ملی 1275714099 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره وخانم 
منیژه پهلوان زاده به شماره ملی 1280286903 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره وآقای عباس 
کرکریان به شماره ملی 1286127610 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405.03.01 
انتخاب گردیدند.روزنامه کثیرالانتشار اخبار اصفهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1732721(

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص نماد ماندگار بارمان به شناسه 
ملی 14009228318 و به شماره ثبت 64904 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403.03.12 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: * شرکت در تاریخ فوق منحل گردید و محمد بریهی بهمنشیری به شماره 
ملی 1742122868 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید ، نشانی محل تصفیه استان 
اصفهان شهر بهارستان خیابان اردیبهشت شرقی مجتمع پارسه بلوک آی طبقه سوم 
واحد 32 پلاک 32 کد پستی 8145158990 می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1732002( 

آگهی تقسیم دارائی ورشکسته
صورت تقسیم وجوه حاصل از فروش اموال و دارائی های ورشکسته محمد 
عشاقی تهیه و تنظیم گردیده و در دفتر اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
موجود است و تا تاریخ 1403/4/1 جهت ملاحظه در دسترس بستانکاران 
می باشد. اشخاص ذینفع می توانند در ساعات اداری در مهلت مقرر، برای 
مشاهده و کسب اطلاعات بیشتر به اداره تصفیه به نشانی: اصفهان- خیابان 

شهید نیکبخت- اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه نمایند.
شادی پور حسین- قاضی اداره تصفیه و ورشکستگی اصفهان

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

عکس خبر

سخنرانی های تدکس اصفهان به صورت 

ویدیویی منتشر می شوند

تدکس اصفهان 
آغاز به کار کرد

وحدتی نسب،  حامد  از  ویدئو  اولین  انتشار  با 
انسان دیرینه شناس، انتشار ویدئوی سخنرانی های 

تدکس اصفهان ۲۰۲۴ آغاز شد.
با اعلام تیم »تدکس اصفهان ۲۰۲۴«، ویدیوی 
سخنرانی های این رویداد از شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳، 

هرروز منتشر می شود.
سخنرانی های تدکس اصفهان ۲۰۲۴ از شنبه ۱۹ 
خرداد، به صورت تصویری هرروز منتشر خواهد شد. 
این سخنرانی ها که شامل سخنرانی ۱۴ متخصص 
حول موضوع »مسیر« بوده است، با انتشار اولین ویدئو از 
دکتر حامد وحدتی نسب، انسان دیرینه شناس، در اختیار 

همه مخاطبان قرار می گیرد. دکتر مهدی فصیحی، 
دکتر ثریا سلمانیان، محمد عرب، دکتر حامد وحدتی 
نسب، سیاوش صفاریان پور، آرش برهمند، رضوان 
جابری، نفیسه عروجی، اهورا نیازی، نوید کوهی، محمد 
عرفانیان، ایمان احمد پور، علی رضا علیخانی و رومینا 

حیدری سخنرانان این دوره تدکس بوده اند.
تدکس اصفهان درباره رویداد ۲۰۲۴ خود و موضوع 
آن نوشته است: »هیچ مسیری بدون قدم های تو 
به جلو نرفته است. زمان رسیدن به مقصد، تمام 
فرازونشیب های طول راه را به یاد می آوری. مسیرها 
می توانند ناتمام بمانند، می توانند کوتاه یا بلند باشند. 

آنچه مهم است، پستی ها و بلندی ها و چالش ها است. 
فرازونشیب هایی که تجربه منحصربه فرد هر کسی 
است که همیشه شنیدنی است. حتی اگر گاهی مسیرها 
ما را به دنیای پیش بینی نشده ای ببرند. تدکس اصفهان 
۲۰۲۴ افتخار این را داشت در مسیرهای افرادی قرار 
بگیرد که تفاوت ها، شباهت ها و چالش های هرکدام، 
ارزشمند و شنیدنی است. مسیرها تمام ویژگی های مبدا 
تا مقصد را در خود جای می دهند. تو کجای مسیر خود 

ایستاده ای؟«
ویدیوهای تدکس اصفهان ۲۰۲۴ را می توانید اینجا در 

آپارات تدکس اصفهان ببینید.

آمازون متهم شد؛

 فروش فناوری تشخیص چهره به روسیه

کارمند سابق آمازون مدعی است که آمازون 
قراردادی با یک شرکت روسی بسته تا 
فناوری تشخیص چهره خود را در اختیار 

آن ها قرار دهد.
یکی از کارمندان سابق آمازون این شرکت را 
به فروش فناوری تشخیص چهره به روسیه 
متهم کرده است. اگر این امر صحت داشته 

باشد، این شرکت تحریم های بریتانیا علیه 
روسیه پس از حمله به اوکراین را نقض 

کرده است.
براساس گزارش فایننشال تایمز، »چارلز 
فارست«، کارمند سابق آمازون مدعی 
است که آمازون قراردادی با شرکت 
روسی VisionLabs برای دسترسی به 

فناوری تشخیص چهره آمازون یعنی 
Rekognition بسته است. براساس 
پرونده های دادگاه، ظاهراً این معامله از 
طریق شرکتی صوری مستقر در هلند انجام 
گرفته. شرکت VisionLabs در زمینه 
خدمات تشخیص چهره و اشیا فعالیت دارد.

تشخیص  فناوری  فروش 
چهره آمازون به شرکت روسی

چارلز فارست همچنین آمازون را متهم کرد 
که فناوری تشخیص چهره خود را در اختیار 
پلیس نیز قرار داده است. پس از قتل »جورج 
فلوید« این شرکت به شکل خودخواسته از 
این امر امنتاع کرده بود. البته آمازون این 
اتهام را رد نمی کند، اما می گوید که آن اقدام 
خودخواسته بوده و این شرکت تعهد قانونی 
نیز نداشته، بنابراین با این کار هیچ قانونی را 

زیر پا نگذاشته  است.
بااین حال آمازون باقی ادعاهای فارست را 
تکذیب کرده است. سخنگوی این شرکت 

می گوید: »ما معتقدیم که این ادعاها فاقد 
ارزش هستند و مشتاقانه منتظر نشان دادن 
آن از طریق روند قانونی هستیم. براساس 
شواهد موجود و سوابق صورت حساب ها، 
چهره  تشخیص  خدمات  آمازون 
 VisionLabs را به Rekognition

نفروخته است.«
به ادعای چارلز فارست، او در سال ۲۰۲۳ 
پس از متهم کردن آمازون به ارتکاب اشتباه 
درباره برخی مسائل، به طور ناعادلانه اخراج 
شد. این ادعاها به عنوان بخشی از جلسه 

استماع دادگاه کار در لندن ارائه شد.
اما از سویی آمازون مدعی شده که فارست 
پس از اینکه از انجام ساعات کاری قراردادی 
خود امتناع کرد و نتوانست به ایمیل ها پاسخ 
دهد و در جلسات شرکت کند، به دلیل 
»سوءرفتار« اخراج شد. این شرکت می گوید 
اخراج فارست به دلیل افشاگری نبوده، چون 
در آن صورت او تحت قانون حمایت از 

سوت زنان قرار می گرفت.

امتیاز: 68/5

/

خبر

شرکت سوئدی ایکیا برای افرادی که دوست 
دارند در خانه بنشینند، بازی رایانه ای انجام 
دهند و پول دربیاورند، فرصت شغلی ایجاد کرده 
است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دیلی 
میل، این شرکت مبلمان سازی به افراد ساعتی 
۱۳.۱۵ پوند دستمزد می دهد تا در نسخه 
مجازی فروشگاه هایش کار کنند. این شغل 
که کاملا از راه دور انجام می شود، شامل کمک 
به مشتریان برای انتخاب مبلمان و ارائه کوفته 
گوشت در نسخه ای دیجیتال از کافه معروف 
ایکیا است. هر فردی می تواند فرم درخواست 
شغل را پر کند و رزومه ارائه دهد، هرچند ایکیا 
اعلام کرده فقط به ۱۰ کارمند نیاز دارد. این 
شرکت تا ۱۶ ژوئن درخواست های شغلی برای 
بازی را در یک صفحه وب اختصاصی دریافت 
می کند و بازی مذکور نیز از ۲۴ ژوئن ارائه می 
شود. تجربه جدید ایکیا در اصل یک بازی نوین 
است که در پلتفرم رایگان آنلاین روبولاکس 
ارائه می شود که به کاربران اجازه می دهد 
دنیای مجازی خود را بسازند و به شکل آواتار 
در آن ظاهر شوند. روبولاکس روی رایانه و 
موبایل ارائه می شود، بنابراین احتمالا کارمندان 
مجازی براساس مدت زمان صرف شده و تعداد 
کلیک ها دستمزد می گیرند. کارمندان مجازی 
مانند همتایان واقعی خود می توانند به مشتریان 
کمک کنند و ترفیع بگیرند و به بخش های 

مختلف بروند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

مناقصه عمومی یک مرحله اي
فراخوان آگهی مناقصه عملیات زیرسازي و جدولگذاري سطح معابر شهرداري منطقه یک نجف آباد

شهرداري نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مناقصه عملیات زیرسازي و جدولگذاري ســطح معابر شهرداري منطقه یک نجف آباد به شماره سیستمی 2003090286000012 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد.

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی (به صورت برخط) براي کلیه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی 
اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز چهارشنبه مورخ   09/ 03/ 1403و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  21/ 03/ 1403

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 04/ 04/ 1403 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ  22/ 03/ 1403  
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 06/ 04/ 1403 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ 000 / 000 / 971 / 1 ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه را حسب مدارك پیوست ، به صورت وجـه نقـد  به 
حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره شــبا IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکی  با اعتبار حداقل 3 ماهه از 
زمان آگهی مناقصه بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه تهیه و بارگذاري نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امورقراردادهاي 

شهرداري مرکزي نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی ( ره ) ، شهرداري مرکزي کدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملی : 14000277378        کد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
احمدى عیدى نجف آبادى- سرپرست  شهردارى نجف آباد

نوبت  دوم

شناسه آگهى: 1725743

  اداره کل بهزیستى استان اصفهان در نظر دارد:
 مزایده اجاره یک ساله شش باب واحد تجارى متعلق به خود را به شــرح زیر به واجدین شرایط اعم از اشخاص حقیقى و حقوقى از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایى پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم 

عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند:
1-تمامیت سه باب مغازه شماره هاى (4 و 5 و 6) جنب مرکز توانبخشى نور المهدى به نشانى: اصفهان - خیابان کاوه- خیابان گلستان- خیابان 
ابن سینا- خیابان سعدى - نبش نظامى گنجوى، هر کدام به مساحت 45 متر مربع و هر یک با مبلغ پایه اجاره بهاى ماهیانه مبلغ 170/000/000 ریال 

معادل هفده میلیون تومان.
2-تمامیت یک باب مغازه شماره 7 جنب مرکز توانبخشى نور المهدى به نشانى: اصفهان - خیابان کاوه- خیابان گلستان - خیابان ابن سینا - خیابان 

سعدى-نبش نظامى گنجوى، به مساحت 40 متر مربع و با مبلغ پایه اجاره بهاى ماهیانه 150/000/000 ریال معادل 15 میلیون تومان.  
3-تمامیت یک باب مغازه شماره 9 جنب مرکز توانبخشى نور المهدى به نشانى: اصفهان - خیابان کاوه- خیابان گلستان - خیابان ابن سینا - خیابان 

سعدى - نبش نظامى گنجوى، به مساحت 98 متر مربع و با مبلغ پایه اجاره بهاى ماهیانه 300/000/000 ریال معادل سى میلیون تومان.   
4-تمامیت یک باب مغازه به نشانى: اصفهان - خیابان کاشانى - نبش کوچه شهید نعمتى جنب مرکز تامین و توسعه شهداء به مساحت 60 متر مربع 

و با مبلغ پایه اجاره بهاى ماهیانه 210/000/000 ریال معادل بیست و یک میلیون تومان.    
 مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ درج آگهى تا ساعت 19 روز شنبه 1403/04/02 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 روز پنج شنبه 1403/04/14
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10 صبح روزشنبه 1403/04/16 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها
 آدرس: اصفهان ، خیابان آپادانا دوم ، اداره کل بهزیستى استان اصفهان و تلفن:36411391-9     

آگهى اجاره یکساله 6 باب واحد تجارى اداره کل بهزیستى
 استان اصفهان در سال 1403 

    معاونت پشتیبانى و منابع انسانى اداره کل بهزیستى استان اصفهانشناسه آگهى: 1732794

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346

آگهى مزایدات شرکت فولاد مبارکه اصفهان

 روابط عمومی شرکت فولادمبارکه اصفهان کد آگهى:   11-1403

مهلت موضوع و شرح مزایدهشمارهردیف
ارسال مدارك

11403400123

فروش اقلام ضایعاتى از طریق مزایده عمومی. علاقه مندان می بایست 
پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 روز سه شنبه 1403/3/29 به 

آدرس زیر تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز چهارشنبه تاریخ 1403/3/30 
در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد . بازدید از اقلام  
مزایده روز چهارشنبه تاریخ 1403/3/23 در یک نوبت ، رأس ساعت 9 صبح در 
مجتمع فولاد سبا (درب شاهد فولاد سبا ) با مکانیزم داخلى انجام مى گیرد.     

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن: 03152733596 تماس حاصل فرمایید.                                                                                                                                        
اقلام مورد مزایده : کارتن و گونى و پلاستیک ( بصورت درهم)                                                                                                 

1403/03/29

21403400125

فروش اقلام ضایعاتى از طریق مزایده عمومی. علاقه مندان میبایست پیشنهادات 
خود را حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 روز شنبه مورخ 1403/04/02 به  آدرس زیر 

تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز یکشنبه مورخ 1403/04/03 در محل 
شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد . بازدید از اقلام  مزایده  

روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 در یک نوبت ، رأس ساعت 9 صبح در محل فولاد 
مبارکه (حرکت از درب زرین شهر) با مکانیزم داخلى انجام مى گیرد. 

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن: 03152733594 تماس حاصل فرمایید.                                                                                                                                         

                              اقلام مورد مزایده : ضایعات کارتن، کارتن فشرده، گونى و 
پلاستیک به صورت جاروب کش- پرس پت و پلاستیک- انواع ضایعات خورده 
چوب و شکسته بصورت جاروب کش- رولیکهاى  غیر فلزى با هسته فلزى غیر 
قابل جداسازى در انواع مختلف  ضایعاتى- زنجیر بکار رفته در بلدوزر کوماتسو 

155- بشکه هاى فلزى 220لیترى- بشکه هاى پلاستیکى 220لیترى-پرس کارتن                                                                                                  

1403/04/02

31403400124

فروش اقلام مستعمل، مازاد و ضایعاتى از طریق مزایده عمومی. علاقه مندان 
شرکت در مزایده می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 

روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 به  آدرس زیر تحویل نمایند. پیشنهادات واصله 
در روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و 

صورتجلسه خواهد شد . بازدید از اقلام  مزایده  روز سه شنبه مورخ 1403/03/22 
در یک نوبت ، رأس ساعت 9 صبح در محل فولاد مبارکه (حرکت از درب زرین 

شهر) با مکانیزم داخلى انجام مى گیرد.                                           
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن 

03152733428 ( آقاى غلامى ) تماس حاصل فرمایید.                                                                                                                                         
 اقلام مورد مزایده : تابلو برق در اندازه هاى مختلف - بالاست 

الکترونیکى3*36وات نوع سوکت دار 220ولت - نان خشک           

1403/03/29

*پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را به آدرس اصفهان - کیلومتر 75 جنوب غربى - شرکت فولاد 
مبارکه (ورود از درب زرین شهر) - ساختمان مرکزى - واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد اقلام مازاد تحویل نمایند.

* اطلاعات ســایر فراخوان ها و مزایدات از طریق کانال فراخوان هاى شرکت در شــبکه هاى اجتماعى به نشانى 
Ads_msc@ قابل دسترس مى باشد. 

روابط عمومى شرکت فولاد مبارکه اصفهان : 03152731896 – 09010042627         

به منظور کمک به مشتریان؛

شرکت سوئدی 
کارمندان مجازی 
استخدام می کند
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